



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **8/2025**, Processo Administrativo nº **11/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de preCos para futura e eventual aquisiCao de materiais de construcao em geral destinados ao atendimento das secretarias vinculadas a Prefeitura Municipal de MoedaMG

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
57.032.406 JESSICA CUSTODIO SILVA - 57.032.406/0001-73 atend.aura@gmail.com - (37) 9998-9406	15.346,57	8.440,00	6.906,57 Proveito (45,00%)
ALDA EPIS E FERRAMENTAS LTDA - 57.893.655/0001-53 contato@aldaepiseferramentas.com.br - (31) 2010-0507	17.880,00	17.850,00	30,00 Proveito (0,17%)
CASARAO DAS TINTAS BONFIM LTDA - 43.048.554/0001-71 contabilidadelms@gmail.com - (31) 99629-8377	247.075,65	127.808,50	119.267,15 Proveito (48,27%)
Comercial Carmo Sion LTDA - 30.104.788/0001-47 licitacao@carmsion.com - (31) 98892-5478	37.587,20	27.697,90	9.889,30 Proveito (26,31%)
DEPOSITO CASA NOVA LTDA - 02.401.330/0001-14 depositocasanovaltda@gmail.com - (31) 98390-3131	1.016.469,85	732.828,00	283.641,85 Proveito (27,90%)
HLT ELETRO FERRAGENS LTDA - 13.467.854/0001-24 antonio.moeda@yahoo.com.br - (31) 3575-1283	316.242,72	204.215,27	112.027,45 Proveito (35,42%)
LOBA TRANSPORTES E LOCACOES LTDA - 56.960.751/0001-04 lobatransporteslocacoes@gmail.com - (31) 99905-0901	105.741,80	95.121,00	10.620,80 Proveito (10,04%)
MADEIREIRA SAO JOSE LTDA - 28.725.611/0001-16 atendimento@madeireirasaojosels.com.br - (31) 3681-6288	42.198,56	36.046,00	6.152,56 Proveito (14,58%)
PREMOLDADOS MATOSINHOS LTDA - 21.734.108/0001-88 contato@premoldadosmatosinhos.com - (31) 3571-4004	132.566,05	132.178,55	387,50 Proveito (0,29%)
PROJETEC SERVICOS, CONSTRUCOES, REFORMAS E INCORPORACOES LTDA - 37.278.055/0001-78 bianca.araujo@otimizalicitacoes.com - (21) 96519-2055	79.120,91	74.163,60	4.957,31 Proveito (6,27%)
ROGERIA RODRIGUES PALHEIROS GOUVEA 97074640620 - 14.059.860/0001-05 rogeriarodrigues2023@hotmail.com - (31) 97168-2264	30.879,84	16.557,50	14.322,34 Proveito (46,38%)
SANTOS - COMERCIAL E TRANSPORTE LTDA - 10.346.782/0001-79 helen.moreira@assessoriahm.com.br - (31) 99610-7225	80.369,25	62.379,10	17.990,15 Proveito (22,38%)
Totais	2.121.478,40	1.535.285,42	586.192,98 Proveito (27,63%)



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Detalhes

DÉCIO VANDERLEI DOS SANTOS na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: Comercial Carmo Sion LTDA - **CPF/CNPJ:** 30.104.788/0001-47

Lote 139 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

CUMEEIRA PARA TELHA FIBROCIMENTO 244X110 MATERIAL CRFS CIMENTO REFORCADO COM FIOS SINTETICOS COR CINZA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CUMEEIRA PARA TELHA FIBROCIMENTO 244X110 MATERIAL CRFS CIMENTO REFORCADO COM FIOS SINTETICOS COR CINZA	300,00	unidade	46,80	14.040,00

Marca: Casalit

Fabricante: Casalit

Modelo: Cumeeira Fibrocimento

Lote 298 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

PORTA DE MADEIRA 210 X 090

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA DE MADEIRA 210 X 090	15,00	unidade	543,86	8.157,90

Marca: Irmãos Ribeiro

Fabricante: Irmãos Ribeiro

Modelo: PORTA PRANCHETA DE MADEIRA 210 X 092

Lote 342 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

REJUNTO FLEX 1 KG CLASSE A

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REJUNTO FLEX 1 KG CLASSE A	1.000,00	quilograma	5,50	5.500,00

Marca: Argalit

Fabricante: Argalit

Modelo: REJUNTE FLEXIVEL

Fornecedor: PREMOLDADOS MATOSINHOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 21.734.108/0001-88

Lote 22 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

ADAPTADOR SOLDAVEL 50 X 1 14

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLDAVEL 50 X 1 14	200,00	unidade	6,00	1.200,00

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo:

Lote 49 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

BARRA ROSCADA EM ACO GALVANIZADO 34

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA ROSCADA EM ACO GALVANIZADO 34	50,00	unidade	43,35	2.167,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: MEGA		Fabricante: MEGA		Modelo:	
Lote 129		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
COLA PVC FRASCO DE 1 LITRO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA PVC FRASCO DE 1 LITRO		100,00	fardo	55,71	5.571,00
Marca: FORTLEV		Fabricante: FORTLEV		Modelo:	
Lote 269		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PAU ROLICO PARA ESCORAMENTO DE EUCALIPTO PAU ROLICO DE 300METROS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAU ROLICO PARA ESCORAMENTO DE EUCALIPTO PAU ROLICO DE 300METROS		300,00	unidade	55,92	16.776,00
Marca: KALEBE		Fabricante: KALEBE		Modelo:	
Lote 270		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PECA DE EUCALPITO 8X8					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PECA DE EUCALPITO 8X8		400,00	metro	115,22	46.088,00
Marca: KALEBE		Fabricante: KALEBE		Modelo:	
Lote 286		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 114					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 114		200,00	unidade	1,20	240,00
Marca: PROFER		Fabricante: PROFER		Modelo:	
Lote 287		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 118					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 118		300,00	unidade	2,72	816,00
Marca: PROFER		Fabricante: PROFER		Modelo:	
Lote 294		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 78					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 78		300,00	unidade	1,95	585,00
Marca: PROFER		Fabricante: PROFER		Modelo:	
Lote 295		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVANIZADO BITOLA 1					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVANIZADO BITOLA 1	300,00	unidade	2,60	780,00
Marca: PROFER	Fabricante: PROFER	Modelo:		
Lote 300	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORTA DE PRANCHETA DE ANGELIM 210X100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA DE PRANCHETA DE ANGELIM 210X100	15,00	unidade	531,98	7.979,70
Marca: KALEBE	Fabricante: KALEBE	Modelo:		
Lote 301	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORTA DE PRANCHETA DE ANGELIM 210X110				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA DE PRANCHETA DE ANGELIM 210X110	15,00	unidade	532,09	7.981,35
Marca: KALEBE	Fabricante: KALEBE	Modelo:		
Lote 304	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
POSTE EUCALIPTO COM 5METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POSTE EUCALIPTO COM 5METROS	50,00	unidade	151,00	7.550,00
Marca: KALEBE	Fabricante: KALEBE	Modelo:		
Lote 338	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGISTRO PRESSAO 12 MM REGISTRO PRESSAO 12 MM EM METAL DURO CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO PRESSAO 12 MM REGISTRO PRESSAO 12 MM EM METAL DURO CLASSE A	50,00	unidade	64,48	3.224,00
Marca: MEGA	Fabricante: MEGA	Modelo:		
Lote 345	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
RIPA DE EUCALIPTO 35 X 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RIPA DE EUCALIPTO 35 X 15	800,00	metro	8,52	6.816,00
Marca: KALEBE	Fabricante: KALEBE	Modelo:		
Lote 346	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
RIPA TANIBUCA 15X3CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RIPA TANIBUCA 15X3CM	1.000,00	metro	11,57	11.570,00
Marca: KALEBE	Fabricante: KALEBE	Modelo:		
Lote 393	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TELHAS DE AMIANTO 244 X 50X4MM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHAS DE AMIANTO 244 X 50X4MM	300,00	unidade	42,78	12.834,00
Marca: PRECON	Fabricante: PRECON	Modelo:		

Fornecedor: MADEIREIRA SAO JOSE LTDA - CPF/CNPJ: 28.725.611/0001-16

Lote 237

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

MARCO P PORTA 210 X 090

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARCO P PORTA 210 X 090	30,00	unidade	275,00	8.250,00

Marca: MSJ

Fabricante: MSJ

Modelo:

Lote 291

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 34

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 34	300,00	unidade	3,80	1.140,00

Marca: JOMDICA

Fabricante: JOMDICA

Modelo:

Lote 293

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 58

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 58	300,00	unidade	1,10	330,00

Marca: JOMDICA

Fabricante: JOMDICA

Modelo:

Lote 302

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

PORTA PRANCHETA DE ANGELIM 210X70 MATERIAL MADEIRA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA PRANCHETA DE ANGELIM 210X70 MATERIAL MADEIRA	15,00	unidade	190,00	2.850,00

Marca: SCHLINDWEIN

Fabricante: SCHLINDWEIN

Modelo:

Lote 327

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO DN

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO DN	36,00	unidade	86,00	3.096,00

Marca: DELTA

Fabricante: DELTA

Modelo:

Lote 328

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO DN 1

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO DN 1	30,00	unidade	65,00	1.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: DELTA		Fabricante: DELTA		Modelo:	
Lote 329		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGISTRO DE GAVETA DN 34					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE GAVETA DN 34		50,00	unidade	53,00	2.650,00
Marca: DELTA		Fabricante: DELTA		Modelo:	
Lote 330		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGISTRO DE GAVETA REGISTRO DE GAVETA 75MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE GAVETA REGISTRO DE GAVETA 75MM		30,00	unidade	371,00	11.130,00
Marca: DELTA		Fabricante: DELTA		Modelo:	
Lote 344		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
RESINA 5 LITROS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA 5 LITROS		30,00	lata	155,00	4.650,00
Marca: EUCATEX		Fabricante: EUCATEX		Modelo:	
Fornecedor: ROGERIA RODRIGUES PALHEIROS GOUVEA 97074640620 - CPF/CNPJ: 14.059.860/0001-05					
Lote 5		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR BOLSA FLANGE DE110					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR BOLSA FLANGE DE110		20,00	unidade	200,00	4.000,00
Marca: ALC		Fabricante: ALC		Modelo: ALC	
Lote 9		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR BOLSA FLANGE DE 75					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR BOLSA FLANGE DE 75		10,00	unidade	100,00	1.000,00
Marca: ALC		Fabricante: ALC		Modelo: ALC	
Lote 13		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR SOLDAVEL 1 12 COM ANEL PARA CAIXA DAGUA MARROM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLDAVEL 1 12 COM ANEL PARA CAIXA DAGUA MARROM		50,00	unidade	14,75	737,50
Marca: CORRPLAST		Fabricante: CORRPLAST		Modelo: CORRPLAST	
Lote 24		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ADAPTADOR SOLDAVEL 75 X 2 12 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLDAVEL 75 X 2 12 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO	200,00	unidade	14,40	2.880,00
Marca: CORRPLAST		Fabricante: CORRPLAST		Modelo: CORRPLAST
Lote 25	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR SOLDAVEL 85 X 3 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLDAVEL 85 X 3 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO	200,00	unidade	18,90	3.780,00
Marca: CORRPLAST		Fabricante: CORRPLAST		Modelo: CORRPLAST
Lote 71	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 110X85				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 110X85	100,00	unidade	24,00	2.400,00
Marca: CORRPLAST		Fabricante: CORRPLAST		Modelo: CORRPLAST
Lote 113	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAP SOLDAVEL 50 MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP SOLDAVEL 50 MM CLASSE A	50,00	unidade	2,80	140,00
Marca: CORRPLAST		Fabricante: CORRPLAST		Modelo: CORRPLAST
Lote 196	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 90 SOLDAVEL DE 110				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLDAVEL DE 110	10,00	unidade	90,00	900,00
Marca: CORRPLAST		Fabricante: CORRPLAST		Modelo: CORRPLAST
Lote 384	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TE 90 SOLDAVEL DE 75				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE 90 SOLDAVEL DE 75	36,00	unidade	20,00	720,00
Marca: CORRPLAST		Fabricante: CORRPLAST		Modelo: CORRPLAST
Lote 159	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			

Fornecedor: 57.032.406 JESSICA CUSTODIO SILVA - **CPF/CNPJ:** 57.032.406/0001-73



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ESMERILHADEIRA 4 12 1100 WATTS ROTACAO 11000 MIN1 EIXO M14 PUNHO LATERAL REMOVIVEL DE DUAS POSICOES ROLAMENTOS BLINDADOS CONTRAPO ALIMENTACAO 127VOLTS 25KG MOTOR DE LONGA VIDA UTIL COM 750 WATTS DE POTENCIA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESMERILHADEIRA 4 12 1100 WATTS ROTACAO 11000 MIN1 EIXO M14 PUNHO LATERAL REMOVIVEL DE DUAS POSICOES ROLAMENTOS BLINDADOS CONTRAPO ALIMENTACAO 127VOLTS 25KG MOTOR DE LONGA VIDA UTIL COM 750 WATTS DE POTENCIA	2,00	unidade	320,00	640,00

Marca: Tssaper **Fabricante:** Tssaper **Modelo:** 820W

Lote 227 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

MAKITA VOLTAGEM110V POTENCIA1300W

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MAKITA VOLTAGEM110V POTENCIA1300W	3,00	unidade	450,00	1.350,00

Marca: Nakasaki Profissional 2000w **Fabricante:** Nakasaki Profissional 2000w **Modelo:** Nakasaki Profissional 2000w

Lote 242 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

MARTELETE COMBINADO SDS HR2470 800W MAKITA MAIS KIT DE FERRAMENTA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARTELETE COMBINADO SDS HR2470 800W MAKITA MAIS KIT DE FERRAMENTA	5,00	unidade	850,00	4.250,00

Marca: Nakasaki **Fabricante:** Nakasaki **Modelo:** Nakasaki

Lote 357 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

SERRA CIRCULAR 185 MM 7 14 127VD128

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERRA CIRCULAR 185 MM 7 14 127VD128	2,00	unidade	550,00	1.100,00

Marca: Lith LT8000 **Fabricante:** Lith LT8000 **Modelo:** Lith LT8000

Lote 358 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

SERRA CIRCULAR 714 POTENCIA 1350W SERRA CIRCULAR 714 Potencia 1350W VELOCIDADE 5000 MIN1 RPM CAPACIDADE DE CORTE 45o 46MM 90o62MM 110VOLTS PESO APROXIMADO 539KG CABO ALETRICO CONTENDO 02MT PLACA BASE EMACO BOTAO TRAVA DIREITAESQUERDA CONTENDO 01 SERRA CIRCULAR 01 CHAVE HEXAGONAL PARA TROCA DE DISCO E 01 MANUAL

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERRA CIRCULAR 714 POTENCIA 1350W SERRA CIRCULAR 714 Potencia 1350W VELOCIDADE 5000 MIN1 RPM CAPACIDADE DE CORTE 45o 46MM 90o62MM 110VOLTS PESO APROXIMADO 539KG CABO ALETRICO CONTENDO 02MT PLACA BASE EMACO BOTAO TRAVA DIREITAESQUERDA CONTENDO 01 SERRA CIRCULAR 01 CHAVE HEXAGONAL PARA TROCA DE DISCO E 01 MANUAL	2,00	unidade	550,00	1.100,00

Marca: FORTGPRO-FG0009FE. **Fabricante:** FORTGPRO-FG0009FE. **Modelo:** FORTGPRO-FG0009FE.

Fornecedor: LOBA TRANSPORTES E LOCACOES LTDA - **CPF/CNPJ:** 56.960.751/0001-04

Lote 116 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CAVADEIRA ARTICULADA C CABO DE MADEIRA NOBRE TAMANHO 15METROS PINTURA ESMALTE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAVADEIRA ARTICULADA C CABO DE MADEIRA NOBRE TAMANHO 15METROS PINTURA ESMALTE	20,00	unidade	67,00	1.340,00
Marca: MS	Fabricante: MS	Modelo: MS		
Lote 117	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAVADEIRA RETA EM ACO FORJADO S CABO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAVADEIRA RETA EM ACO FORJADO S CABO	20,00	unidade	35,00	700,00
Marca: MS	Fabricante: MS	Modelo: MS		
Lote 118	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CHAVE DE CANO GRIFO 14 CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE CANO GRIFO 14 CLASSE A	10,00	unidade	64,00	640,00
Marca: GEDORE	Fabricante: GEDORE	Modelo: GEDORE		
Lote 151	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ENXADA CABO LARGO 25 LB PRODUZIDO COM ACO SAE 1070 FORJADA LAMINADA E AFIADA COM CABO LONGO DE MADEIRA 150CM COM CUNHA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENXADA CABO LARGO 25 LB PRODUZIDO COM ACO SAE 1070 FORJADA LAMINADA E AFIADA COM CABO LONGO DE MADEIRA 150CM COM CUNHA	30,00	unidade	44,30	1.329,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA		
Lote 153	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ENXADA ESTREITA 25LL DE METAL SEM CABO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENXADA ESTREITA 25LL DE METAL SEM CABO	50,00	unidade	39,80	1.990,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA		
Lote 168	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
FOICE RONCA ABERTA CLASSE A SEM CABO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOICE RONCA ABERTA CLASSE A SEM CABO	50,00	unidade	40,80	2.040,00
Marca: tramontina	Fabricante: tramontina	Modelo: tramontina		
Lote 183	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 90 DN 150				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

JOELHO 90 DN 150	50,00	unidade	40,00	2.000,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		
Lote 254	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MOURAO DE EUCALIPITO TRATADO 010 A 12CMX220M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MOURAO DE EUCALIPITO TRATADO 010 A 12CMX220M	1.000,00	unidade	42,90	42.900,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Lote 255	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MOURAO DE EUCALIPITO TRATADO 06 8CM X 220M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MOURAO DE EUCALIPITO TRATADO 06 8CM X 220M	1.000,00	unidade	13,50	13.500,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Lote 256	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MOURAO DE EUCALIPITO TRATADO 08 A 10CMX2 20M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MOURAO DE EUCALIPITO TRATADO 08 A 10CMX2 20M	1.000,00	unidade	22,50	22.500,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Lote 271	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PE DE CABRA LISO 34 X 60CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PE DE CABRA LISO 34 X 60CM	10,00	unidade	36,50	365,00
Marca: vonder	Fabricante: vonder	Modelo: vonder		
Lote 276	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PICARETA ALVIAO 4 LIBRAS EM ACO PA LARGA COM CABO 90 CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PICARETA ALVIAO 4 LIBRAS EM ACO PA LARGA COM CABO 90 CM	30,00	unidade	104,00	3.120,00
Marca: tramontina	Fabricante: tramontina	Modelo: tramontina		
Lote 307	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PREGO 15 X 15 COM CABECA CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO 15 X 15 COM CABECA CLASSE A	30,00	quilograma	14,80	444,00
Marca: accelormital accelormital	Fabricante: accelormital	Modelo: accelormital		
Lote 308	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PREGO 16 X 24 COM CABECA CLASSE A				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO 16 X 24 COM CABECA CLASSE A	30,00	quilograma	25,50	765,00
Marca: accelormital	Fabricante: accelormital	Modelo: accelormital		
Lote 309	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PREGO 17 X 21 COM CABECA CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO 17 X 21 COM CABECA CLASSE A	30,00	quilograma	12,40	372,00
Marca: accelormital	Fabricante: accelormital	Modelo: accelormital		
Lote 310	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PREGO 18 X 30 COM CABECA CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO 18 X 30 COM CABECA CLASSE A	30,00	quilograma	12,40	372,00
Marca: accelormital	Fabricante: accelormital	Modelo: accelormital		
Lote 311	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PREGO 19 X 36 COM CABECA CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO 19 X 36 COM CABECA CLASSE A	30,00	quilograma	12,40	372,00
Marca: accelormital	Fabricante: accelormital	Modelo: accelormital		
Lote 312	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PREGO PARA TELHEIRO COMUM 18X30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO PARA TELHEIRO COMUM 18X30	30,00	quilograma	12,40	372,00
Marca: accelormital	Fabricante: accelormital	Modelo: accelormital		

Fornecedor: PROJETEC SERVICOS, CONSTRUÇOES, REFORMAS E INCORPORACOES LTDA - CPF/CNPJ: 37.278.055/0001-78

Lote 32	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ALISAR DE 5CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALISAR DE 5CM	20,00	unidade	22,66	453,20
Marca: Bosch	Fabricante: Bosch	Modelo:		
Lote 86	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CABO CCI 1PAR ROLO COM 100 METROS CABO CCI DE 1 PAR ROLO COM 100METRIOS PARA INSTALACAO DE INTERFONES E TELEFONES CAPA NA COR CINZA USO INTERNO EM TUBULACAO OS CABOS CCI SAO INDICADOS PAENAS PARA INSTALACOES INTERNAS E NAO POSSUI BLINDAGEM FITA DE ALUMINIO EM VOLTA DOS PARES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CABO CCI 1PAR ROLO COM 100 METROS CABO CCI DE 1 PAR ROLO COM 100METRIOS PARA INSTALACAO DE INTERFONES E TELEFONES CAPA NA COR CINZA USO INTERNO EM TUBULACAO OS CABOS CCI SAO INDICADOS PAENAS PARA INSTALACOES INTERNAS E NAO POSSUI BLINDAGEM FITA DE ALUMINIO EM VOLTA DOS PARES	20,00	rolo	178,00	3.560,00
Marca: Pirelli	Fabricante: Pirelli	Modelo:		
Lote 94	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAIBRO DE MADEIRA TANIBUCA 4X7CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIBRO DE MADEIRA TANIBUCA 4X7CM	1.000,00	metro	7,35	7.350,00
Marca: Não se aplica	Fabricante: Não se aplica	Modelo:		
Lote 121	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CHUVEIRO METALICO cromado com regulagem do jato 110v ou 220v				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO METALICO cromado com regulagem do jato 110v ou 220v	10,00	unidade	124,60	1.246,00
Marca: Bosch	Fabricante: Bosch	Modelo:		
Lote 204	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LATA PARA CONCRETO GALVANIZADO 18L COM ALCA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LATA PARA CONCRETO GALVANIZADO 18L COM ALCA	30,00	unidade	16,05	481,50
Marca: quartzolit	Fabricante: quartzolit	Modelo:		
Lote 219	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LUVA PVC CANO LONGO LUVA PVC CANP LONGO 65CM COM ESGOTO GALVANOPLASTIA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA PVC CANO LONGO LUVA PVC CANP LONGO 65CM COM ESGOTO GALVANOPLASTIA	30,00	unidade	46,90	1.407,00
Marca: bvl	Fabricante: bvl	Modelo:		
Lote 232	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MANGUEIRA 75 MM ESPIRAL DE SUCCAO DA MANGUEIRA ONDULADA FLEXIVEL ESPITAIS MANGUEIRA P CHURUMEIRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA 75 MM ESPIRAL DE SUCCAO DA MANGUEIRA ONDULADA FLEXIVEL ESPITAIS MANGUEIRA P CHURUMEIRA	100,00	metro	74,23	7.423,00
Marca: bvl	Fabricante: bvl	Modelo:		
Lote 251	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MASSEIRA PLASTICA 500 LITROS OBRA PEDREIRO MASSA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSEIRA PLASTICA 500 LITROS OBRA PEDREIRO MASSA	3,00	unidade	511,00	1.533,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: bosch		Fabricante: bosch		Modelo:	
Lote 403		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TIJOLO LAMINADO 21 X 16 X 05					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIJOLO LAMINADO 21 X 16 X 05		8.000,00	unidade	2,00	16.000,00
Marca: bvl		Fabricante: bvl		Modelo:	
Lote 404		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TIJOLO MACICO 21 X 16 X 05					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIJOLO MACICO 21 X 16 X 05		8.000,00	unidade	2,05	16.400,00
Marca: bvl		Fabricante: bvl		Modelo:	
Lote 438		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TUBO SOLDAVEL 75 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO SOLDAVEL 75 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE A		50,00	unidade	160,00	8.000,00
Marca: bvl		Fabricante: bvl		Modelo:	
Lote 440		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 110 TubulaCao de PVC rigido soldavel marrom classe 15 de 110					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 110 TubulaCao de PVC rigido soldavel marrom classe 15 de 110		10,00	unidade	227,10	2.271,00
Marca: tigre		Fabricante: tigre		Modelo:	
Lote 447		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 75 TubulaCao de PVC rigido soldavel marrom classe 15 de 75					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 75 TubulaCao de PVC rigido soldavel marrom classe 15 de 75		20,00	unidade	188,00	3.760,00
Marca: tigre		Fabricante: tigre		Modelo:	
Lote 451		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TUBULACAO DE PVC CLASSE 8 DN 300 TubulaCao de PVC rigido soldavel classe 8 DN 300					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBULACAO DE PVC CLASSE 8 DN 300 TubulaCao de PVC rigido soldavel classe 8 DN 300		10,00	unidade	427,89	4.278,90
Marca: tigre		Fabricante: tigre		Modelo:	

Fornecedor: ALDA EPIS E FERRAMENTAS LTDA - CPF/CNPJ: 57.893.655/0001-53



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 93	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAIBRO DE EUCALIPTO 7X4 MATERIAL DE MADEIRA DE EUCALIPTO DIMESAO 7X4CM LXA COM 4METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIBRO DE EUCALIPTO 7X4 MATERIAL DE MADEIRA DE EUCALIPTO DIMESAO 7X4CM LXA COM 4METROS	1.000,00	metro	17,85	17.850,00
Marca: JN	Fabricante: JN	Modelo: EUCALIPTO		

Fornecedor: DEPOSITO CASA NOVA LTDA - **CPF/CNPJ:** 02.401.330/0001-14

Lote 1	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ABRACADEIRA DE 12 COM ROSCA SEM FIM em aCo galvanizado				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA DE 12 COM ROSCA SEM FIM em aCo galvanizado	100,00	unidade	1,15	115,00
Marca: INCA	Fabricante: INCA	Modelo:		

Lote 3	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ABRACADEIRA DE 34 COM ROSCA SEM FIM EM ACO GALVANIZADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA DE 34 COM ROSCA SEM FIM EM ACO GALVANIZADO	100,00	unidade	1,90	190,00
Marca: INCA	Fabricante: INCA	Modelo:		

Lote 8	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR BOLSA FLANGE DE60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR BOLSA FLANGE DE60	20,00	unidade	39,95	799,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		

Lote 10	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 12 CONEXAO UNIAO INTERNA DEAMETRO 12 DE POLIPROPILENO AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 12 CONEXAO UNIAO INTERNA DEAMETRO 12 DE POLIPROPILENO AZUL	100,00	unidade	0,50	50,00
Marca: CIPLA	Fabricante: CIPLA	Modelo:		

Lote 11	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1 CONEXAO UNIAO INTERNA DEAMETRO 1 DE POLIPROPILENO AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1 CONEXAO UNIAO INTERNA DEAMETRO 1 DE POLIPROPILENO AZUL	35,00	unidade	3,44	120,40
Marca: CIPLA	Fabricante: CIPLA	Modelo:		

Lote 16	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
----------------	---	--	--	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ADAPTADOR SOLDAVEL 20 X 12 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLDAVEL 20 X 12 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO	200,00	unidade	0,38	76,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 18	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR SOLDAVEL 25X34 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 25X34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLDAVEL 25X34 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 25X34	100,00	unidade	1,70	170,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 23	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR SOLDAVEL 60 X 2 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLDAVEL 60 X 2 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO	200,00	unidade	13,40	2.680,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 26	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADESIVO PLASTICO PARA PVC INCOLOR FRASCO 175G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO PLASTICO PARA PVC INCOLOR FRASCO 175G	100,00	unidade	14,75	1.475,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 29	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ALICATE PRESSAO 10 MORDENTE CURVO E CORTADOR DE ARAMES CORPO FORMADO POR CHAPAS CONFORMADAS ACABAMENTO CORMADO MORDENTS FORJADOS EM ACO CARBONO ESPECIAL E TEMPERADOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE PRESSAO 10 MORDENTE CURVO E CORTADOR DE ARAMES CORPO FORMADO POR CHAPAS CONFORMADAS ACABAMENTO CORMADO MORDENTS FORJADOS EM ACO CARBONO ESPECIAL E TEMPERADOS	10,00	unidade	47,90	479,00
Marca: MAYLE	Fabricante: MAYLE	Modelo:		
Lote 30	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ALICATE TURQUESA MATERIAL ACO CABECAS POLIDAS CORPO FOSCO E CABOS PINTADOS CORTE RENTE PARA FACILITAR O ACERTO DAS EXTREMIDADES DA CERAMICA POSSUI CORPO E CABECA BEM FINA TAMANHO 8 POLEGADAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE TURQUESA MATERIAL ACO CABECAS POLIDAS CORPO FOSCO E CABOS PINTADOS CORTE RENTE PARA FACILITAR O ACERTO DAS EXTREMIDADES DA CERAMICA POSSUI CORPO E CABECA BEM FINA TAMANHO 8 POLEGADAS	30,00	unidade	23,50	705,00
Marca: FERRAMENTAS CAMPOS	Fabricante: FERRAMENTA CAMPOS	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 31	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ALICATE UNIVERSAL 8 ACO CARBONO ESPECIAL GUME DE CORTE TEMPERA ESPECIAL PESO 380G ACABAMENTO FOSFATIZADO CABECA E ARTICULACAO LIXADAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE UNIVERSAL 8 ACO CARBONO ESPECIAL GUME DE CORTE TEMPERA ESPECIAL PESO 380G ACABAMENTO FOSFATIZADO CABECA E ARTICULACAO LIXADAS	10,00	unidade	35,00	350,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 33	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ANEL VEDACAO VASO SANITARIO A BASE DE BORRACHA SINTETICA CARGAS MINERAIS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL VEDACAO VASO SANITARIO A BASE DE BORRACHA SINTETICA CARGAS MINERAIS	30,00	unidade	7,50	225,00
Marca: MUNDIAL	Fabricante: MUNDIAL	Modelo:		
Lote 34	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ANTICORROSIVO AEROSOL COM 300 ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ANTICORROSIVO AEROSOL COM 300 ML	50,00	unidade	7,50	375,00
Marca: WHITELUB	Fabricante: WHITELUB	Modelo:		
Lote 35	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ARAME FARPADO FIO 16 COM 400 MTS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME FARPADO FIO 16 COM 400 MTS	30,00	rolo	358,00	10.740,00
Marca: VARJÃO	Fabricante: BELGO	Modelo:		
Lote 39	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ARREBITE A6685040174				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARREBITE A6685040174	100,00	unidade	0,15	15,00
Marca: CISER	Fabricante: CISER	Modelo:		
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ASSENTO VASO SANITARIO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA DIMENSOES DO VASO 43X385X15CM CUMPRIMENTO DO ASSENTO 419 CM E LARGURA DO ASSENTO 376 CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ASSENTO VASO SANITARIO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA DIMENSOES DO VASO 43X385X15CM CUMPRIMENTO DO ASSENTO 419 CM E LARGURA DO ASSENTO 376 CM	30,00	unidade	23,90	717,00
Marca: CIPLA	Fabricante: CIPLA	Modelo:		
Lote 42	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADO em loucas na cor branca com botao superior saída na vertical altura 78cm largura 425cm e comprimento 78cm capacidade 36 litros

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADO em loucas na cor branca com botao superior saída na vertical altura 78cm largura 425cm e comprimento 78cm capacidade 36 litros	25,00	unidade	440,00	11.000,00

Marca: CELITE

Fabricante: CELITE

Modelo:

Lote 43

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

BACIA SANITARIA DE LOUCA C DESCARGA ACOPLADA cor branca

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACIA SANITARIA DE LOUCA C DESCARGA ACOPLADA cor branca	10,00	unidade	440,00	4.400,00

Marca: CELITE

Fabricante: CELITE

Modelo:

Lote 44

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

BALDE CONCRETO PLASTICO 12L NA COR PRETA produzido em polipropileno alCa em aCo 1045 galvanizado na espessura 45mm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE CONCRETO PLASTICO 12L NA COR PRETA produzido em polipropileno alCa em aCo 1045 galvanizado na espessura 45mm	30,00	unidade	12,50	375,00

Marca: CIPLA

Fabricante: CIPLA

Modelo:

Lote 45

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

BANDEJA PLASTICA PRETA PARA PINTURA IDEAL PARA ROLOS DE 23CM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANDEJA PLASTICA PRETA PARA PINTURA IDEAL PARA ROLOS DE 23CM	30,00	unidade	11,40	342,00

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Modelo:

Lote 46

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

BARRA DE FERRO MACICO CIRCULAR 42MM COM 12 METROS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO MACICO CIRCULAR 42MM COM 12 METROS	500,00	unidade	10,90	5.450,00

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo:

Lote 47

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

BARRA DE FERRO MACICO CIRCULAR 50MM COM 12 METROS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO MACICO CIRCULAR 50MM COM 12 METROS	500,00	unidade	15,00	7.500,00

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo:

Lote 48

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

BARRA DE FERRO MACICO CIRCULAR 60MM COM 12 METROS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

BARRA DE FERRO MACICO CIRCULAR 60MM COM 12 METROS	250,00	unidade	23,50	5.875,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo:		
Lote 51	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BASE PARA VALVULA DE DESCARGA DE ALTA PRESSAO regulavel com diametro de 320cm material em cobre				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BASE PARA VALVULA DE DESCARGA DE ALTA PRESSAO regulavel com diametro de 320cm material em cobre	50,00	unidade	138,78	6.939,00
Marca: DECA	Fabricante: DECA	Modelo:		
Lote 53	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCA ACO RAPIDO 12 CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA ACO RAPIDO 12 CLASSE A	20,00	unidade	37,50	750,00
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 54	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCA ACO RAPIDO 14 CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA ACO RAPIDO 14 CLASSE A	20,00	unidade	9,84	196,80
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 55	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCA ACO RAPIDO 38 CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA ACO RAPIDO 38 CLASSE A	20,00	unidade	26,75	535,00
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 56	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCA ACO RAPIDO 516 CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA ACO RAPIDO 516 CLASSE A	20,00	unidade	11,40	228,00
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 57	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCA DE VIDEA P CONCRETO 100MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE VIDEA P CONCRETO 100MM CLASSE A	30,00	unidade	15,90	477,00
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 58	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCA DE VIDEA P CONCRETO 120MM CLASSE A				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE VIDEA P CONCRETO 120MM CLASSE A	30,00	unidade	19,15	574,50
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 59	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCA DE VIDEA P CONCRETO 50MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE VIDEA P CONCRETO 50MM CLASSE A	30,00	unidade	7,95	238,50
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 60	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCA DE VIDEA P CONCRETO 60MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE VIDEA P CONCRETO 60MM CLASSE A	30,00	unidade	10,90	327,00
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 61	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCA DE VIDEA P CONCRETO 80MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE VIDEA P CONCRETO 80MM CLASSE A	30,00	unidade	11,76	352,80
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 62	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCA MADEIRA 10MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA MADEIRA 10MM CLASSE A	30,00	unidade	18,40	552,00
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 63	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCA MADEIRA 4MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA MADEIRA 4MM CLASSE A	30,00	unidade	9,40	282,00
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 64	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCA MADEIRA 6 MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA MADEIRA 6 MM CLASSE A	30,00	unidade	13,40	402,00
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 65	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

BROCA MADEIRA 8MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA MADEIRA 8MM CLASSE A	30,00	unidade	14,40	432,00
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 66	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCHA PARA PINTURA QUADRADA 15 X 56CM COM CABO PLASTICO E MONOFILAMENTO BICOLOR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCHA PARA PINTURA QUADRADA 15 X 56CM COM CABO PLASTICO E MONOFILAMENTO BICOLOR	100,00	unidade	8,50	850,00
Marca: MAX	Fabricante: MAX	Modelo:		
Lote 72	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 25X20				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 25X20	100,00	unidade	0,88	88,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 73	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 32X25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 32X25	100,00	unidade	1,20	120,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 74	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 40X32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 40X32	100,00	unidade	1,40	140,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 75	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 50X40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 50X40	100,00	unidade	3,00	300,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 76	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 40X20				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 40X20	100,00	unidade	3,50	350,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 77	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 40X25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 40X25	50,00	unidade	5,00	250,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 79	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 60X32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 60X32	50,00	unidade	16,00	800,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 80	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 60X50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 60X50	50,00	unidade	11,00	550,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 81	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHAS DE REDUCAO PVC 34 X 12 MARROM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHAS DE REDUCAO PVC 34 X 12 MARROM	100,00	unidade	1,00	100,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 82	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA SOLDAVEL 34 X 12 MM MARROM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA SOLDAVEL 34 X 12 MM MARROM CLASSE A	100,00	unidade	1,35	135,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 83	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA SOLDAVEL 34 X 32 MM MARROM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA SOLDAVEL 34 X 32 MM MARROM CLASSE A	100,00	unidade	1,50	150,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 84	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA SOLDAVEL 40 X 50 MM MARROM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA SOLDAVEL 40 X 50 MM MARROM CLASSE A	100,00	unidade	5,00	500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 85		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA SOLDABEL 50 X 60 MM MARROM CLASSE A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA SOLDABEL 50 X 60 MM MARROM CLASSE A		100,00	unidade	8,80	880,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 90		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CADEADO E25 MODELO STANDART ACABAMENTO DOURADO MATERIAL EM LATAÇAO MACICO E HASTE EM ACO CONTENDO 02 CHAVES EM LATAO MACICO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO E25 MODELO STANDART ACABAMENTO DOURADO MATERIAL EM LATAÇAO MACICO E HASTE EM ACO CONTENDO 02 CHAVES EM LATAO MACICO		30,00	unidade	21,50	645,00
Marca: STAM		Fabricante: STAM		Modelo:	
Lote 98		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAL DE PINTURA COM FIXADOR 8KG					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAL DE PINTURA COM FIXADOR 8KG		300,00	saco	9,80	2.940,00
Marca: CALFIX		Fabricante: CALFIX		Modelo:	
Lote 99		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAL ESPECIAL MICROPULVERIZADA E SELECIONADA PROPRIA PARA PINTURA SOLIDA EM FORMA DE PO BRANCO SC 7KG					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAL ESPECIAL MICROPULVERIZADA E SELECIONADA PROPRIA PARA PINTURA SOLIDA EM FORMA DE PO BRANCO SC 7KG		300,00	saco	12,40	3.720,00
Marca: SUPERCAL		Fabricante: SUPERCAL		Modelo:	
Lote 100		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAMARA DE AR 325X8 CAMARA PARA PNEU DE CARRINHO DE MAO 325X8					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMARA DE AR 325X8 CAMARA PARA PNEU DE CARRINHO DE MAO 325X8		50,00	unidade	18,18	909,00
Marca: LEVORIN		Fabricante: LEVORIN		Modelo:	
Lote 106		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAP ESGOTO 50MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP ESGOTO 50MM		50,00	unidade	2,80	140,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 110		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CAP SOLDAVEL 25 MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP SOLDAVEL 25 MM CLASSE A	50,00	unidade	1,00	50,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 115	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CARRINHO DE MAO GALVANIZADO 80 LITROS REFORCADO CONTENDO PNEU E ARO NOS TAMANHOS 325X8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARRINHO DE MAO GALVANIZADO 80 LITROS REFORCADO CONTENDO PNEU E ARO NOS TAMANHOS 325X8	30,00	unidade	328,50	9.855,00
Marca: ESFERA	Fabricante: ESFERA	Modelo:		
Lote 119	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CHAVE DE VIRAR FERRO 516 MATERIAL EM FERRO FUNDIDO CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE VIRAR FERRO 516 MATERIAL EM FERRO FUNDIDO CLASSE A	10,00	unidade	44,00	440,00
Marca: FERRAMENTAS CAMPOS	Fabricante: FERRAMENT CAMPOS	Modelo:		
Lote 120	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CHUVEIRO ELETRICO 110V OU 220V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO ELETRICO 110V OU 220V	20,00	unidade	73,50	1.470,00
Marca: LORENZETTI	Fabricante: LORENZETTI	Modelo:		
Lote 122	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CILINDRO PARA FECHADURA EXTERNA ZINCADO PRETO COM 2 CHAVES EM LATAO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CILINDRO PARA FECHADURA EXTERNA ZINCADO PRETO COM 2 CHAVES EM LATAO	20,00	unidade	32,90	658,00
Marca: STAM	Fabricante: STAM	Modelo:		
Lote 123	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CIMENTO BRANCO 1KG PARA REJUNTAMENTO CERAMICA PISOS E AZULEJOS REJUNTAMENTO DE PEDRAS PODENDO SER UTILIZADO NA MISTURA DE PO COLORIDO DIOXIDO DE FERRO ACABAMENTOS EM CONCRETOS APARENTES PRE MOLDADOS PECAS EM GRANILITES BEM COMO LADRILHOS HIDRAULICOS ETC				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO BRANCO 1KG PARA REJUNTAMENTO CERAMICA PISOS E AZULEJOS REJUNTAMENTO DE PEDRAS PODENDO SER UTILIZADO NA MISTURA DE PO COLORIDO DIOXIDO DE FERRO ACABAMENTOS EM CONCRETOS APARENTES PRE MOLDADOS PECAS EM GRANILITES BEM COMO LADRILHOS HIDRAULICOS ETC	90,00	saco	6,50	585,00
Marca: PRECON	Fabricante: PRECON	Modelo:		
Lote 124	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CIMENTO CP II F32 SACO COM 50KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO CP II F32 SACO COM 50KG	1.800,00	unidade	28,68	51.624,00
Marca: LIZ	Fabricante: LIZ	Modelo:		
Lote 132	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
COLUNA EM LOUCA P LAVATORIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLUNA EM LOUCA P LAVATORIO	50,00	unidade	85,00	4.250,00
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo:		
Lote 133	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CORDA PP SEDA TRANCADA 12MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA PP SEDA TRANCADA 12MM CLASSE A	200,00	metro	1,50	300,00
Marca: ARTPLUS	Fabricante: ARTPLUS	Modelo:		
Lote 134	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CORDA TRANCADA 10MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA TRANCADA 10MM	100,00	metro	1,48	148,00
Marca: ARTPLUS	Fabricante: ARTPLUS	Modelo:		
Lote 135	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CORDA TRANCADA 63MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA TRANCADA 63MM	100,00	metro	1,38	138,00
Marca: ARTPLUS	Fabricante: ARTPLUS	Modelo:		
Lote 137	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CORDA TRANCADA COLORIDA 8MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA TRANCADA COLORIDA 8MM	100,00	metro	1,38	138,00
Marca: ARTPLUS	Fabricante: ARTPLUS	Modelo:		
Lote 140	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CUMUEIRA BARRO PLANA APRESENTAR EXTREMIDADES COM MEDIDAS DIFERENTES SERVINDO PARA FAZER A UNIAO DAS QUEDAS DO TELHADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CUMUEIRA BARRO PLANA APRESENTAR EXTREMIDADES COM MEDIDAS DIFERENTES SERVINDO PARA FAZER A UNIAO DAS QUEDAS DO TELHADO	500,00	unidade	3,88	1.940,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: CBS		Fabricante: CBS		Modelo:	
Lote 145		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
DISCO DE LIXA PARA FERRO 180 X 22					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISCO DE LIXA PARA FERRO 180 X 22		50,00	unidade	3,25	162,50
Marca: MAX		Fabricante: MAX		Modelo:	
Lote 147		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
DISCO PARA SERRA MARMORE 4324 DENTES PARA MADEIRA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISCO PARA SERRA MARMORE 4324 DENTES PARA MADEIRA		50,00	unidade	20,00	1.000,00
Marca: DIAMANTE AZUL		Fabricante: DIAMANTE AZUL		Modelo:	
Lote 148		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
DOBRADICA GALVANIZADA C PARAFUSO 212 CARTELA COM 03 UNIDADES					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DOBRADICA GALVANIZADA C PARAFUSO 212 CARTELA COM 03 UNIDADES		100,00	unidade	17,92	1.792,00
Marca: PJ FERRAGENS		Fabricante: PJ FERRAGENS		Modelo:	
Lote 149		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ENGATE FLEXIVEL PLASTICO BRANCO 40CM X 12 DUAS ESTREMITADES COM BUCHAS CONICAS E ANEIS DESLIZANTES					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENGATE FLEXIVEL PLASTICO BRANCO 40CM X 12 DUAS ESTREMITADES COM BUCHAS CONICAS E ANEIS DESLIZANTES		100,00	unidade	7,88	788,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 158		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ESCOVA DE ACO CARBONO TIPO COPO COM FIOS TORCIDOS PARA ROCADEIRA 200MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DE ACO CARBONO TIPO COPO COM FIOS TORCIDOS PARA ROCADEIRA 200MM		30,00	unidade	57,88	1.736,40
Marca: BESTFER		Fabricante: BESTFER		Modelo:	
Lote 160		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ESPUDE P LIGACAO DE BORRACHA P VASO SANIT ESPUDE PARA LIGACAO DE BORRACHA PARA VASO SANITARIO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPUDE P LIGACAO DE BORRACHA P VASO SANIT ESPUDE PARA LIGACAO DE BORRACHA PARA VASO SANITARIO		50,00	unidade	7,65	382,50
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 161		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ESPUMA PARA PEDREIRO PARA ACABAMENTO EM REBOCO E REJUNTE LAVAGEM DE PISOS VIDRACAS AUTOMOVEIS E LIMPEZA EM GERAL MATERIALCOMPOSICAO ESPUMA DE POLIURETANO EXPANDIDO DIMENSOES 23X13X8 CM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPUMA PARA PEDREIRO PARA ACABAMENTO EM REBOCO E REJUNTE LAVAGEM DE PISOS VIDRACAS AUTOMOVEIS E LIMPEZA EM GERAL MATERIALCOMPOSICAO ESPUMA DE POLIURETANO EXPANDIDO DIMENSOES 23X13X8 CM	100,00	unidade	2,40	240,00

Marca: CORTAG **Fabricante:** CORTAG **Modelo:**

Lote 167 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

FITA ZEBRADA PARA SINALIZACAO ROLO DE 200M X70 MM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ZEBRADA PARA SINALIZACAO ROLO DE 200M X70 MM	50,00	rolo	17,75	887,50

Marca: PLASTCOOR **Fabricante:** PLASTCOOR **Modelo:**

Lote 169 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

FORMAO CHANFRADO E POLIDO 14 FORMAO CHANFRADO E POLIDO LAMINA EM ACO CROMO VANADIO TEMPERADO E LIXADO CABO EM MADEIRA ERGONOMICO ERVENIZADO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMAO CHANFRADO E POLIDO 14 FORMAO CHANFRADO E POLIDO LAMINA EM ACO CROMO VANADIO TEMPERADO E LIXADO CABO EM MADEIRA ERGONOMICO ERVENIZADO	10,00	unidade	29,00	290,00

Marca: TRAMONTINA **Fabricante:** TRAMONTINA **Modelo:**

Lote 170 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

FORMAO CHANFRADO E POLIDO 38 FORMAO CHANFRADO E POLIDO LAMINA EM ACO CROMO VANADIO TEMPERADO E LIXADO CABO EM MADEIRA ERGONOMICO ERVENIZADO NO TAMANHO DE 38

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMAO CHANFRADO E POLIDO 38 FORMAO CHANFRADO E POLIDO LAMINA EM ACO CROMO VANADIO TEMPERADO E LIXADO CABO EM MADEIRA ERGONOMICO ERVENIZADO NO TAMANHO DE 38	10,00	unidade	37,50	375,00

Marca: TRAMONTINA **Fabricante:** TRAMONTINA **Modelo:**

Lote 179 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

JOELHO 45o SOLDAVEL 40M

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 45o SOLDAVEL 40M	100,00	unidade	7,34	734,00

Marca: KRONA **Fabricante:** KRONA **Modelo:**

Lote 180 **Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00**

JOELHO 45o SOLDAVEL 50MM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 45o SOLDAVEL 50MM	100,00	unidade	4,98	498,00

Marca: KRONA **Fabricante:** KRONA **Modelo:**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 181		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
JOELHO 90 AZUL 20 X Joelho 90 azul com rosca e bucha de latao DE 20 x				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 AZUL 20 X Joelho 90 azul com rosca e bucha de latao DE 20 x	50,00	unidade	5,88	294,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 182		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
JOELHO 90 AZUL DE 25X12 Joelho 90 azul com rosca e bucha de latao DE 25x12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 AZUL DE 25X12 Joelho 90 azul com rosca e bucha de latao DE 25x12	50,00	unidade	5,70	285,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 185		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
JOELHO 90o ESGOTO 150MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90o ESGOTO 150MM	50,00	unidade	44,58	2.229,00
Marca: SHIVA	Fabricante: SHIVA	Modelo:		
Lote 187		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
JOELHO 90o ESGOTO 40MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90o ESGOTO 40MM	100,00	unidade	1,65	165,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 188		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
JOELHO 90o ESGOTO 50MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90o ESGOTO 50MM	100,00	unidade	4,56	456,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 189		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
JOELHO 90o LR 20MM X 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90o LR 20MM X 12	100,00	unidade	2,87	287,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 190		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
JOELHO 90o LR 20MM X 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

JOELHO 90o LR 20MM X 34	100,00	unidade	4,40	440,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 200	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JUNCAO DN 100X100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO DN 100X100	50,00	unidade	16,80	840,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 201	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JUNCAO DN 150X100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO DN 150X100	30,00	unidade	24,60	738,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 202	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JUNCAO DN 150X150				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO DN 150X150	30,00	unidade	49,40	1.482,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 203	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LAPIS PRETO CARPINTEIRO CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAPIS PRETO CARPINTEIRO CLASSE A	30,00	unidade	2,55	76,50
Marca: IRWIN	Fabricante: IRWIN	Modelo:		
Lote 205	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LAVATORIO DE LOUCA SEM COLUNA COR BRANCA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAVATORIO DE LOUCA SEM COLUNA COR BRANCA	20,00	unidade	129,98	2.599,60
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo:		
Lote 206	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LAVATORIOS EM LOUCA 455 X 360MM DIVERSAS CORES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAVATORIOS EM LOUCA 455 X 360MM DIVERSAS CORES	10,00	unidade	219,98	2.199,80
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo:		
Lote 208	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LIMA SERROTE TRIANGULAR CLASSE A				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMA SERROTE TRIANGULAR CLASSE A	20,00	unidade	11,00	220,00
Marca: K&F	Fabricante: K&F	Modelo:		
Lote 215	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LONA AMARELA 5 X 6 COM ILHOES REFORCADOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LONA AMARELA 5 X 6 COM ILHOES REFORCADOS	15,00	unidade	130,00	1.950,00
Marca: MAXLONA	Fabricante: MAXLONA	Modelo:		
Lote 224	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LUVA SOLDABEL 32 MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLDABEL 32 MM CLASSE A	100,00	unidade	1,50	150,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 225	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LUVA SOLDABEL 60 MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLDABEL 60 MM CLASSE A	100,00	unidade	13,20	1.320,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 236	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MARCO P PORTA 210 X 080				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARCO P PORTA 210 X 080	30,00	unidade	220,00	6.600,00
Marca: ANGELIN	Fabricante: ANGELIN	Modelo:		
Lote 238	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MARCOS PARA PORTA ANGELIM COM ALISAR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARCOS PARA PORTA ANGELIM COM ALISAR	50,00	unidade	350,00	17.500,00
Marca: ANGELIN	Fabricante: ANGELIN	Modelo:		
Lote 239	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MARRETA FORJADA EM FERRO 05 KG C CABO DE MADEIRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARRETA FORJADA EM FERRO 05 KG C CABO DE MADEIRA	10,00	unidade	18,50	185,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 243	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

MARTELO BORRACHA 60MM cabo de madeira e cabeCa de borracha maciCa e flexivel				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARTELO BORRACHA 60MM cabo de madeira e cabeCa de borracha maciCa e flexivel	10,00	unidade	12,00	120,00
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo:		
Lote 244	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MARTELO UNHA 29MM CABECA FORJADA E TEMPERADA EM ACO CABO MADEIRA ENVERNIZADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARTELO UNHA 29MM CABECA FORJADA E TEMPERADA EM ACO CABO MADEIRA ENVERNIZADO	10,00	unidade	44,50	445,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 245	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MASCARA PROTECAO RESPIRATORIA CG306 C FILTRO RESPIRADOR E PURIFICADOR TIPO SEMIFACIAL TIRANTE EM ELASTICO COM AJUSTE VEDACAO MALEAVEL E CONFORTAVEL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASCARA PROTECAO RESPIRATORIA CG306 C FILTRO RESPIRADOR E PURIFICADOR TIPO SEMIFACIAL TIRANTE EM ELASTICO COM AJUSTE VEDACAO MALEAVEL E CONFORTAVEL	10,00	unidade	38,00	380,00
Marca: MASTT	Fabricante: MASTT	Modelo:		
Lote 246	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MASCARA PROTECAO RESPIRATORIA DESCARTAVEL BRANCA CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASCARA PROTECAO RESPIRATORIA DESCARTAVEL BRANCA CLASSE A	100,00	unidade	1,20	120,00
Marca: ALLTEC	Fabricante: ALLTEC	Modelo:		
Lote 249	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MASSA PLASTICA MASSA PLASTICA 400GRAMAS PRIMEIRA LINHA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA PLASTICA MASSA PLASTICA 400GRAMAS PRIMEIRA LINHA	30,00	unidade	14,48	434,40
Marca: IBERE	Fabricante: IBERE	Modelo:		
Lote 250	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MASSA PLASTICA MASSA PLASTICA POLIESTER				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA PLASTICA MASSA PLASTICA POLIESTER	30,00	unidade	15,50	465,00
Marca: IBERE	Fabricante: IBERE	Modelo:		
Lote 252	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MOTOESMERIL COM POTENTE MOTOR DE 12HP				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MOTOESMERIL COM POTENTE MOTOR DE 12HP	3,00	unidade	380,00	1.140,00
Marca: FERRARI	Fabricante: FERRARI	Modelo:		
Lote 257	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
NIVEL A LAZER ALCANCE 15 METROS BASE MAGNETICA OPERACAO COM 02 MOTOES INDICADOR DE ALINHAMENTO VERTICAL DISPOSITIVO OPTICO 100 PROTEGIDO CONTRA QUADAS BASE MAGNETICA QUE PERMITE 360o DE OPERACAO BASE PARA PAREDE UNIVERSAL PARA APLICACOES EM MADEIRA E METAL CONTENDO 03 BATERIAS AA NIVELAO DO LASER EM 02 SEGUNDOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NIVEL A LAZER ALCANCE 15 METROS BASE MAGNETICA OPERACAO COM 02 MOTOES INDICADOR DE ALINHAMENTO VERTICAL DISPOSITIVO OPTICO 100 PROTEGIDO CONTRA QUADAS BASE MAGNETICA QUE PERMITE 360o DE OPERACAO BASE PARA PAREDE UNIVERSAL PARA APLICACOES EM MADEIRA E METAL CONTENDO 03 BATERIAS AA NIVELAO DO LASER EM 02 SEGUNDOS	1,00	unidade	1.032,00	1.032,00
Marca: DEWALT	Fabricante: DEWALT	Modelo:		
Lote 273	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PENEIRA FEIJAO 55MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PENEIRA FEIJAO 55MM CLASSE A	20,00	unidade	22,50	450,00
Marca: TELAS MM	Fabricante: TELAS MM	Modelo:		
Lote 274	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PENEIRA REDONDA ARROZ 55 MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PENEIRA REDONDA ARROZ 55 MM CLASSE A	20,00	unidade	27,98	559,60
Marca: TELAS MM	Fabricante: TELAS MM	Modelo:		
Lote 275	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PIA DE ACO INOX 120 X 050				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PIA DE ACO INOX 120 X 050	20,00	unidade	189,98	3.799,60
Marca: BRANOX	Fabricante: BRANOX	Modelo:		
Lote 278	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PISO ESML 32X45 PI3 EXTRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PISO ESML 32X45 PI3 EXTRA	600,00	unidade	17,50	10.500,00
Marca: CERAL	Fabricante: CERAL	Modelo:		
Lote 279	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PISO ESML 45X45 PI4 EXTRA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PISO ESML 45X45 PI4 EXTRA	600,00	unidade	18,88	11.328,00
Marca: CERAL	Fabricante: CERAL	Modelo:		
Lote 280	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PISO ESML 50X50 PI4 EXTRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PISO ESML 50X50 PI4 EXTRA	600,00	unidade	23,90	14.340,00
Marca: BELLACER	Fabricante: BELLACER	Modelo:		
Lote 284	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PONTEIRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PONTEIRO	20,00	unidade	16,50	330,00
Marca: FERRAMENTAS CAMPOS	Fabricante: FERRAMENTAS CAMPOS	Modelo:		
Lote 296	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORTA ALMOFADA 210X70 MISTA MATERIAL MADEIRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA ALMOFADA 210X70 MISTA MATERIAL MADEIRA	15,00	unidade	600,00	9.000,00
Marca: PORTAS MINAS BRASIL	Fabricante: PORTAS MINAS BRASIL	Modelo:		
Lote 297	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORTA ALMOFADA 210X80 MISTA MATERIAL MADEIRAD105				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA ALMOFADA 210X80 MISTA MATERIAL MADEIRAD105	15,00	unidade	640,00	9.600,00
Marca: PORTAS MINAS BRASIL	Fabricante: PORTAS MINAS BRASIL	Modelo:		
Lote 299	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORTA DE MADEIRA 210 X 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA DE MADEIRA 210 X 80	15,00	unidade	440,00	6.600,00
Marca: PORTAS MINAS BRASIL	Fabricante: PORTAS MINAS BRASIL	Modelo:		
Lote 303	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORTA PRANCHETA DE ANGELIM 210X80 MATERIAL MADEIRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA PRANCHETA DE ANGELIM 210X80 MATERIAL MADEIRA	15,00	unidade	263,98	3.959,70
Marca: PORTAS MINAS BRASIL	Fabricante: PORTAS MINAS BRASIL	Modelo:		
Lote 318	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

REBOLO PARA USO EM ESMERIL 6 X 1 C 114 REBOLO PARA USO EM ESMERIL DE BANCADA 6 X 1 C 114				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REBOLO PARA USO EM ESMERIL 6 X 1 C 114 REBOLO PARA USO EM ESMERIL DE BANCADA 6 X 1 C 114	8,00	unidade	41,50	332,00
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo:		
Lote 319	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGADOR PLASTICO REGADOR PLASTICO 8LITROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGADOR PLASTICO REGADOR PLASTICO 8LITROS	20,00	unidade	24,85	497,00
Marca: GARDEN	Fabricante: GARDEN	Modelo:		
Lote 356	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
SERRA ACO RAPIDO FLEXIVEL SERRA ACO RAPIDO FLEXIVEL COMPRIMENTO 30CM LARGURA 13CM ESPESSURA 06CM SEMI RIGIDA INQUEBRAVEL DURANTE O USO E A PROVA DE ESTILHACAMENTO CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERRA ACO RAPIDO FLEXIVEL SERRA ACO RAPIDO FLEXIVEL COMPRIMENTO 30CM LARGURA 13CM ESPESSURA 06CM SEMI RIGIDA INQUEBRAVEL DURANTE O USO E A PROVA DE ESTILHACAMENTO CLASSE A	1.000,00	unidade	14,80	14.800,00
Marca: STARRET	Fabricante: STARRET	Modelo:		
Lote 359	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
SERRA CIRCULAR 914 POTENCIA 1650 W 110V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERRA CIRCULAR 914 POTENCIA 1650 W 110V	2,00	unidade	900,00	1.800,00
Marca: STANLEY	Fabricante: STANLEY	Modelo:		
Lote 361	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
SIFAO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL SIFAO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL COM ANEL PLASTICO E ANEL METALICO ADAPTAVEL A 07 MEDIDAS SAIDAS DN38 DN48 E DN50 PARA TUBOS E CONEXOES ENTRADAS 78 114 E 112				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SIFAO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL SIFAO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL COM ANEL PLASTICO E ANEL METALICO ADAPTAVEL A 07 MEDIDAS SAIDAS DN38 DN48 E DN50 PARA TUBOS E CONEXOES ENTRADAS 78 114 E 112	100,00	unidade	19,00	1.900,00
Marca: BLUCKIT	Fabricante: BLUCKIT	Modelo:		
Lote 363	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
SUPORTE PARA ROLO PINTURA 23 CM CABO DE PLASTICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE PARA ROLO PINTURA 23 CM CABO DE PLASTICO	20,00	unidade	6,38	127,60
Marca: CONDOR	Fabricante: CONDOR	Modelo:		
Lote 364	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

SUPORTE PROLO PINTURA 23 CM GAIOLA CABO DE PLASTICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE PROLO PINTURA 23 CM GAIOLA CABO DE PLASTICO	20,00	unidade	6,42	128,40
Marca: CONDOR	Fabricante: CONDOR	Modelo:		
Lote 365	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TABUA DE PINOS 20CM X 23 CM DE ESPESSURA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINOS 20CM X 23 CM DE ESPESSURA	200,00	metro quadrado	23,98	4.796,00
Marca: PINUS	Fabricante: PINUS	Modelo:		
Lote 366	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TABUA DE PINOS ESCORAMENTO 03 MT X 25CM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINOS ESCORAMENTO 03 MT X 25CM CLASSE A	200,00	metro quadrado	29,50	5.900,00
Marca: PINUS	Fabricante: PINUS	Modelo:		
Lote 367	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TABUA DE PINUS 25CM X 23CM DE ESPESSURA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINUS 25CM X 23CM DE ESPESSURA	200,00	metro quadrado	29,50	5.900,00
Marca: PINUS	Fabricante: PINUS	Modelo:		
Lote 368	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TABUA DE PINUS 30CM X 23CM DE ESPESSURA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINUS 30CM X 23CM DE ESPESSURA	100,00	metro quadrado	40,00	4.000,00
Marca: PINUS	Fabricante: PINUS	Modelo:		
Lote 369	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TALHADEIRA CHATA 10 MATERIAL ACO SAE 5160 TALHADEIRA CHATA 10 MATERIAL ACO SAE 5160 TEMPERADO E REVENIDO CORTE 45 A 55 HRC LIZADO NA REGIAO DO CORTE 50CM NA REGIAO DO CORTE VERNIZ E O CORPO PINTADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TALHADEIRA CHATA 10 MATERIAL ACO SAE 5160 TALHADEIRA CHATA 10 MATERIAL ACO SAE 5160 TEMPERADO E REVENIDO CORTE 45 A 55 HRC LIZADO NA REGIAO DO CORTE 50CM NA REGIAO DO CORTE VERNIZ E O CORPO PINTADO	30,00	unidade	13,08	392,40
Marca: FERRAMENTAS CAMPOS	Fabricante: FERRAMENT CAMPOS	Modelo:		
Lote 370	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TANQUE DE MARMORE 070 X 070 COM 1 BOJO TANQUE DE MARMORE SINTETICO COM FIBRA 070 X 070 COM 1 BOJO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TANQUE DE MARMORE 070 X 070 COM 1 BOJO TANQUE DE MARMORE SINTETICO COM FIBRA 070 X 070 COM 1 BOJO	10,00	unidade	240,00	2.400,00
Marca: DURALEV		Fabricante: DURALEV		Modelo:
Lote 371		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TANQUE DE MARMORE 100 X 050 TANQUE DE MARMORE SINTETICO COM FIBRA 100 X 050 COM 2 BOJOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TANQUE DE MARMORE 100 X 050 TANQUE DE MARMORE SINTETICO COM FIBRA 100 X 050 COM 2 BOJOS	10,00	unidade	300,00	3.000,00
Marca: DURALEV		Fabricante: DURALEV		Modelo:
Lote 372		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TANQUE DE MARMORE 120 X 060 TANQUE DE MARMORE SINTETICO COM FIBRA 120 X 060 COM 2 BOJOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TANQUE DE MARMORE 120 X 060 TANQUE DE MARMORE SINTETICO COM FIBRA 120 X 060 COM 2 BOJOS	10,00	unidade	385,00	3.850,00
Marca: DURALEV		Fabricante: DURALEV		Modelo:
Lote 373		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TANQUE DE MARMORE 140 X 070 TANQUE DE MARMORE SINTETICO COM FIBRA 140 X 070 COM 2 BOJOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TANQUE DE MARMORE 140 X 070 TANQUE DE MARMORE SINTETICO COM FIBRA 140 X 070 COM 2 BOJOS	10,00	unidade	430,00	4.300,00
Marca: DURALEV		Fabricante: DURALEV		Modelo:
Lote 374		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TE 90 DN 100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE 90 DN 100	50,00	unidade	11,98	599,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 377		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TE 90 SOLDAVEL 50 X 34 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE 90 SOLDAVEL 50 X 34 MM	100,00	unidade	9,88	988,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 386		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TE 90 SOLDAVELROSCA 25X12 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TE 90 SOLDAVELROSCA 25X12 MM	20,00	unidade	3,78	75,60
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 387	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TE 90 SOLDAVELROSCA 25X34 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE 90 SOLDAVELROSCA 25X34 MM	20,00	unidade	0,75	15,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 389	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TELA VIVEIRO GALVANIZADO COM 1 METRO DE ALT TELA VIVEIRO GALVANIZADO COM 1 METRO DE ALTURA FIO 24				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELA VIVEIRO GALVANIZADO COM 1 METRO DE ALT TELA VIVEIRO GALVANIZADO COM 1 METRO DE ALTURA FIO 24	1.000,00	metro	10,90	10.900,00
Marca: BELGO	Fabricante: BELGO	Modelo:		
Lote 390	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TELHA CERAMICA PLAN VERMELHA COLONIAL TELHA CERAMICA PLAN VERMELHA COLONIAL LARGURA 15CM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA CERAMICA PLAN VERMELHA COLONIAL TELHA CERAMICA PLAN VERMELHA COLONIAL LARGURA 15CM CLASSE A	15.000,00	unidade	1,75	26.250,00
Marca: CBS	Fabricante: CBS	Modelo:		
Lote 391	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TELHA CUMIEIRA DE BARRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA CUMIEIRA DE BARRO	500,00	unidade	3,65	1.825,00
Marca: CBS	Fabricante: CBS	Modelo:		
Lote 392	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 110 COMPRIMENTO CM 244 LARGURACM110 ESPESSURA CM05				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 110 COMPRIMENTO CM 244 LARGURACM110 ESPESSURA CM05	300,00	unidade	65,00	19.500,00
Marca: PRECON	Fabricante: PRECON	Modelo:		
Lote 399	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TIJOLO CERAMICA19 X 29 X 09				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIJOLO CERAMICA19 X 29 X 09	10.000,00	unidade	1,70	17.000,00
Marca: TIJOLO MINAS BRASIL	Fabricante: TIJOLO MINAS BRASIL	Modelo:		
Lote 400	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TIJOLO CERAMICA 19 X 29 X 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIJOLO CERAMICA 19 X 29 X 15	28.000,00	unidade	2,13	59.640,00
Marca: TIJOLO MINAS BRASIL		Fabricante: TIJOLO MINAS BRASIL		Modelo:
Lote 401		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TIJOLO FURADO DE BARRO PRENSADO 30 X 20 X 10 CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIJOLO FURADO DE BARRO PRENSADO 30 X 20 X 10 CLASSE A	10.000,00	unidade	1,63	16.300,00
Marca: TIJOLO MINAS BRASIL		Fabricante: TIJOLO MINAS BRASIL		Modelo:
Lote 402		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TIJOLO FURADO D EBARRO PRENSADO 30 X 20 X 15 CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIJOLO FURADO D EBARRO PRENSADO 30 X 20 X 15 CLASSE A	10.000,00	unidade	1,82	18.200,00
Marca: TIJOLO MINS BRASIL		Fabricante: TIJOLO MINAS BRASIL		Modelo:
Lote 405		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TINGIDOR BETUME 1 LITRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINGIDOR BETUME 1 LITRO	50,00	litro	53,90	2.695,00
Marca: BETUME		Fabricante: SHERWIN WILLIANS		Modelo:
Lote 407		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TINTA ACRILICA ACR LATA COM 36L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRILICA ACR LATA COM 36L	200,00	lata	59,00	11.800,00
Marca: NOVACOR		Fabricante: SHERWIN WILLIANS		Modelo:
Lote 410		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TINTA ESMALTE SINTETICO 3600 L cores variadas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTETICO 3600 L cores variadas	100,00	lata	97,98	9.798,00
Marca: NOVACOR		Fabricante: SHERWIN WILLIANS		Modelo:
Lote 411		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TORNEIRA LAVATORIO METAL 12MM TORNEIRA LAVATORIO METAL ACABAMENTO CROMADO 12 MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA LAVATORIO METAL 12MM TORNEIRA LAVATORIO METAL ACABAMENTO CROMADO 12 MM CLASSE A	30,00	unidade	50,00	1.500,00
Marca: METAIS LEÃO		Fabricante: LEÃO		Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 412	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TORNEIRA PARA LAVATORIO CONVENCIONAL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA LAVATORIO CONVENCIONAL	30,00	unidade	30,00	900,00
Marca: METAIS LEÃO	Fabricante: LEÃO	Modelo:		
Lote 413	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TORNEIRA PARA TAMPOS INOX COM MISTURADOR articulavel				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA TAMPOS INOX COM MISTURADOR articulavel	20,00	unidade	350,00	7.000,00
Marca: METAIS LEÃO	Fabricante: LEAO	Modelo:		
Lote 414	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TORNEIRA PIA LONGA EM METAL 12MM com arejador tamanho 12 mm classe a				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PIA LONGA EM METAL 12MM com arejador tamanho 12 mm classe a	30,00	unidade	42,98	1.289,40
Marca: METAIS LEÃO	Fabricante: LEÃO	Modelo:		
Lote 415	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TORNEIRA PIATAMQUE PLASTICA 12 MM 15CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PIATAMQUE PLASTICA 12 MM 15CM	300,00	unidade	7,98	2.394,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 416	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TRENA BOLSO 25 MM LARGURA E 10 METROS COMP TRENA BOLSO 25 MM LARGURA E 10 METROS DE COMPRIMENTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRENA BOLSO 25 MM LARGURA E 10 METROS COMP TRENA BOLSO 25 MM LARGURA E 10 METROS DE COMPRIMENTO	20,00	unidade	37,00	740,00
Marca: LUFKIN	Fabricante: LUFKIN	Modelo:		
Lote 417	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TRENA PARA BOLSO 25MM DE LARGURA E 5 METROS DE COMPRIMENTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRENA PARA BOLSO 25MM DE LARGURA E 5 METROS DE COMPRIMENTO	20,00	unidade	13,75	275,00
Marca: LSPARTA	Fabricante: SPARTA	Modelo:		
Lote 420	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TRINCHA 1 SIMPLES TRINCHA 1 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TRINCHA 1 SIMPLES TRINCHA 1 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO	50,00	unidade	2,40	120,00
Marca: ATLAS	Fabricante: ATLAS	Modelo:		
Lote 422	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TRINCHA 2 SIMPLES TRINCHA 2 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA 2 SIMPLES TRINCHA 2 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO	50,00	unidade	4,80	240,00
Marca: ATLAS	Fabricante: ATLAS	Modelo:		
Lote 423	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TRINCHA 34 SIMPLES TRINCHA 34 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA 34 SIMPLES TRINCHA 34 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO	50,00	unidade	2,38	119,00
Marca: ATLAS	Fabricante: ATLAS	Modelo:		
Lote 424	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TRINCHA 3 SIMPLES TRINCHA 3 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA 3 SIMPLES TRINCHA 3 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO	50,00	unidade	7,00	350,00
Marca: ATLAS	Fabricante: ATLAS	Modelo:		
Lote 426	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TUBO CORRUGADO 32 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO CORRUGADO 32 MM	500,00	metro	3,50	1.750,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 427	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DESCARGA 160 CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DESCARGA 160 CM	100,00	unidade	19,78	1.978,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 428	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TUBO DE LIGACAO 25 CM CROMADO CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE LIGACAO 25 CM CROMADO CLASSE A	100,00	unidade	20,98	2.098,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 430		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TUBO ESGOTO DN 150 MM PRIMARIO 6 MTS CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ESGOTO DN 150 MM PRIMARIO 6 MTS CLASSE A	420,00	unidade	122,48	51.441,60
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 432		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TUBO SOLDAVEL 20 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO SOLDAVEL 20 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE	300,00	unidade	14,08	4.224,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 433		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TUBO SOLDAVEL 25 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO SOLDAVEL 25 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE	300,00	unidade	22,48	6.744,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 434		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TUBO SOLDAVEL 32 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO SOLDAVEL 32 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE	300,00	unidade	47,65	14.295,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 435		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TUBO SOLDAVEL 40 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO SOLDAVEL 40 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE A	100,00	unidade	77,98	7.798,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 436		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TUBO SOLDAVEL 50 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO SOLDAVEL 50 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE A	100,00	unidade	84,48	8.448,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 437		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TUBO SOLDAVEL 60 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO SOLDAVEL 60 MM AGUA FRIA 6 MTS CLASSE A	200,00	unidade	165,00	33.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 456		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
UNIAO SOLDAVEL 25 MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO SOLDAVEL 25 MM		50,00	unidade	3,05	152,50
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 466		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
VERGALHAO 14 63MM COM 12METROS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VERGALHAO 14 63MM COM 12METROS		500,00	unidade	19,98	9.990,00
Marca: GERDAU		Fabricante: GERDAU		Modelo:	
Lote 467		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
VERGALHAO 38 10MM COM 12 METROS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VERGALHAO 38 10MM COM 12 METROS		500,00	unidade	49,00	24.500,00
Marca: GERDAU		Fabricante: GERDAU		Modelo:	
Lote 468		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
VERGALHAO 516 80MM COM 12 METROS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VERGALHAO 516 80MM COM 12 METROS		500,00	unidade	32,55	16.275,00
Marca: GERDAU		Fabricante: GERDAU		Modelo:	
Lote 469		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
VERNIZ BRILHANTE 3600 ML CLASSE A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VERNIZ BRILHANTE 3600 ML CLASSE A		80,00	lata	128,98	10.318,40
Marca: SAYERLACK		Fabricante: SAYERLACK		Modelo:	

Fornecedor: HLT ELETRO FERRAGENS LTDA - CPF/CNPJ: 13.467.854/0001-24

Lote 2		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ABRACADEIRA DE 32 COM ROSCA SEM FIM EM ACO GALVANIZADO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA DE 32 COM ROSCA SEM FIM EM ACO GALVANIZADO		100,00	unidade	1,08	108,00
Marca: INCA		Fabricante: INCA		Modelo:	
Lote 4		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ACABAMENTO DE VALVULA DE DESCARGA CONFECCIONADA EM LATAO CROMADO FIXADO EM PARAFUSO COM AS SEGUINTE DIMENSOES EM CENTIMETROS 125X15X55 A x L x P PESO 250G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ACABAMENTO DE VALVULA DE DESCARGA CONFECCIONADA EM LATAO CROMADO FIXADO EM PARAFUSO COM AS SEGUINTE DIMENSOES EM CENTIMETROS 125X15X55 A x L x P PESO 250G	40,00	unidade	104,40	4.176,00
Marca: HYDRA	Fabricante: HYDRA	Modelo:		
Lote 6	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR BOLSA FLANGE DE40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR BOLSA FLANGE DE40	40,00	unidade	8,98	359,20
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 7	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR BOLSA FLANGE DE 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR BOLSA FLANGE DE 50	50,00	unidade	13,78	689,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 12	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 34	50,00	unidade	0,80	40,00
Marca: PLASBOHN	Fabricante: PLASBOHN	Modelo:		
Lote 14	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR SOLDAVEL 1 COM ANEL PARA CAIXA DAGUA MARROM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLDAVEL 1 COM ANEL PARA CAIXA DAGUA MARROM	100,00	unidade	2,23	223,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 15	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR SOLDAVEL 20X12 COM ANEL PARA CAIXA DAGUA MARROM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLDAVEL 20X12 COM ANEL PARA CAIXA DAGUA MARROM	100,00	unidade	4,46	446,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 17	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR SOLDAVEL 20X34 COM ANEL PARA CAIXA DAGUA MARROM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ADAPTADOR SOLDAVEL 20X34 COM ANEL PARA CAIXA DAGUA MARROM	100,00	unidade	8,58	858,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 19	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR SOLDAVEL 32 X 1 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLDAVEL 32 X 1 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO	100,00	unidade	0,96	96,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 20	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR SOLDAVEL 40X114 Adaptador soldavel curto com bolsa e rosca para registro DE 40x114				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLDAVEL 40X114 Adaptador soldavel curto com bolsa e rosca para registro DE 40x114	20,00	unidade	1,94	38,80
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 21	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ADAPTADOR SOLDAVEL 50 X 112 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLDAVEL 50 X 112 CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO	200,00	unidade	1,56	312,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 27	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
AGUARRAS AGUARRAS 900ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGUARRAS AGUARRAS 900ML	50,00	unidade	12,68	634,00
Marca: ITAQUA	Fabricante: ITAQUA	Modelo:		
Lote 28	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
AGUARRAS AGUARRAS DE 5LITROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGUARRAS AGUARRAS DE 5LITROS	50,00	unidade	44,20	2.210,00
Marca: NATRIELLI	Fabricante: NATRIELLI	Modelo:		
Lote 36	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ARAME RECOZIDO PG 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME RECOZIDO PG 7	300,00	quilograma	13,43	4.029,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 37	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ARCO DE SERRA REGULAVEL FIXO P LAMINA 12 MATERIAL EM ACO COM PINTURA ELETROSTATICA E CABO PLASTICO SUPER RESISTENTE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARCO DE SERRA REGULAVEL FIXO P LAMINA 12 MATERIAL EM ACO COM PINTURA ELETROSTATICA E CABO PLASTICO SUPER RESISTENTE	20,00	unidade	22,43	448,60
Marca: SPARTA	Fabricante: SPARTA	Modelo:		
Lote 38	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ARO COM SUPORTE PARA CARRINHO DE MAO tamanho 325x8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARO COM SUPORTE PARA CARRINHO DE MAO tamanho 325x8	30,00	unidade	46,80	1.404,00
Marca: ESFERA	Fabricante: ESFERA	Modelo:		
Lote 50	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BARRA ROSCADA EM ACO GALVANIZADO 516				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA ROSCADA EM ACO GALVANIZADO 516	50,00	unidade	8,78	439,00
Marca: MULTIBARRAS	Fabricante: MULTIBARRAS	Modelo:		
Lote 52	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BLOCO ESPUMA MULTIUSO MEDINDO 23 X 13 X 8CM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO ESPUMA MULTIUSO MEDINDO 23 X 13 X 8CM CLASSE A	200,00	unidade	2,48	496,00
Marca: ESPONFLORA	Fabricante: ESPONFLORA	Modelo:		
Lote 67	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BROCHA REDONDA PARA PEDREIRO NYLON TUFADA COM BASE PLASTICA CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCHA REDONDA PARA PEDREIRO NYLON TUFADA COM BASE PLASTICA CLASSE A	30,00	unidade	7,80	234,00
Marca: CONDOR	Fabricante: CONDOR	Modelo:		
Lote 68	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA DE NYLON SEM ANEL No 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE NYLON SEM ANEL No 10	500,00	unidade	0,22	110,00
Marca: USAF	Fabricante: USAF	Modelo:		
Lote 69	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA DE NYLON SEM ANEL No 6				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE NYLON SEM ANEL No 6	500,00	unidade	0,15	75,00
Marca: USAF	Fabricante: USAF	Modelo:		
Lote 70	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA DE NYLON SEM ANEL No 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE NYLON SEM ANEL No 8	500,00	unidade	0,15	75,00
Marca: SFOR	Fabricante: SFOR	Modelo:		
Lote 78	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 60X25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 60X25	50,00	unidade	4,73	236,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 87	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CABO CCI 2 PARES ROLO COM 100METROS CABO CCI DE 1 PAR ROLO COM 100METROS PARA INSTALACAO DE INTERFONES E TELEFONES CAPA NA COR CINZA USO INTERNO EM TUBULACAO OS CABOS CCI SAO INDICADOS APENAS PARA INSTALACOES INTERNAS E NAO POSSUI BLINDAGEM FITA DE ALUMINIO EM VOLTA DOS PARES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO CCI 2 PARES ROLO COM 100METROS CABO CCI DE 1 PAR ROLO COM 100METROS PARA INSTALACAO DE INTERFONES E TELEFONES CAPA NA COR CINZA USO INTERNO EM TUBULACAO OS CABOS CCI SAO INDICADOS APENAS PARA INSTALACOES INTERNAS E NAO POSSUI BLINDAGEM FITA DE ALUMINIO EM VOLTA DOS PARES	25,00	rolo	138,30	3.457,50
Marca: MULTITEC	Fabricante: MULTITEC	Modelo:		
Lote 88	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CABO PARA MACHADO CABO DE MACHADO PRODUZIDO COM MADEIRA DE OTIMA QUALIDADE TAMANHO 95CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PARA MACHADO CABO DE MACHADO PRODUZIDO COM MADEIRA DE OTIMA QUALIDADE TAMANHO 95CM	10,00	unidade	35,00	350,00
Marca: MONFORT	Fabricante: MONFORT	Modelo:		
Lote 89	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CABO PARA PICARETA CABO DE MADEIRA DE ALTA QUALIDADE TAMANHO 95CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PARA PICARETA CABO DE MADEIRA DE ALTA QUALIDADE TAMANHO 95CM	10,00	unidade	34,98	349,80
Marca: MONFORT	Fabricante: MONFORT	Modelo:		
Lote 91	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CADEADO E35 MODELO STANDART ACABAMENTO DOURADO MATERIAL EM LATAAO MACICO E HASTE EM ACO 04 PINOS
CONTENDO 02 CHAVES EM LATAO MACICO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO E35 MODELO STANDART ACABAMENTO DOURADO MATERIAL EM LATAAO MACICO E HASTE EM ACO 04 PINOS CONTENDO 02 CHAVES EM LATAO MACICO	30,00	unidade	23,98	719,40

Marca: PADO

Fabricante: PADO

Modelo:

Lote 92

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

CADEADO E45 MODELO STANDART ACABAMENTO DOURADO MATERIAL EM LATAAO MACICO E HASTE EM ACO
CONTENDO 02 CHAVES EM LATAO MACICO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO E45 MODELO STANDART ACABAMENTO DOURADO MATERIAL EM LATAAO MACICO E HASTE EM ACO CONTENDO 02 CHAVES EM LATAO MACICO	30,00	unidade	26,95	808,50

Marca: PADO

Fabricante: PADO

Modelo:

Lote 95

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

CAIXA PLASTICA PRETA PARA MASSA E CONCRETO CAPACIDADE 15KG MEDIDAS 800 X 477MM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PLASTICA PRETA PARA MASSA E CONCRETO CAPACIDADE 15KG MEDIDAS 800 X 477MM	50,00	unidade	14,78	739,00

Marca: AROPLAST

Fabricante: AROPLAST

Modelo:

Lote 96

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

CAIXA SIFONADA QUADRADA PVC 150 X 150 X 50 CAIXA SIFONADA QUADRADA PVC NAS MEDIDAS 150X150X50

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA SIFONADA QUADRADA PVC 150 X 150 X 50 CAIXA SIFONADA QUADRADA PVC NAS MEDIDAS 150X150X50	50,00	unidade	22,00	1.100,00

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo:

Lote 97

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

CAIXA SIFONADA QUADRADA PVC NAS MEDIDAS 100X100X50

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA SIFONADA QUADRADA PVC NAS MEDIDAS 100X100X50	50,00	unidade	11,88	594,00

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo:

Lote 101

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00

CAMARA DE AR 350X8 CAMARA PARA PNEU DE CARRINHO DE MAO 350 X 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMARA DE AR 350X8 CAMARA PARA PNEU DE CARRINHO DE MAO 350 X 8	50,00	unidade	14,00	700,00

Marca: FAMASTIL

Fabricante: FAMASTIL

Modelo:

Lote 102

Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CAP ESGOTO 100MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP ESGOTO 100MM	50,00	unidade	6,98	349,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 103	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAP ESGOTO 150MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP ESGOTO 150MM	30,00	unidade	33,48	1.004,40
Marca: SHIVA	Fabricante: SHIVA	Modelo:		
Lote 104	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAP ESGOTO 200MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP ESGOTO 200MM	30,00	unidade	18,48	554,40
Marca: SHIVA	Fabricante: SHIVA	Modelo:		
Lote 105	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAP ESGOTO 40MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP ESGOTO 40MM	50,00	unidade	0,78	39,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 107	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAP ESGOTO 75MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP ESGOTO 75MM	50,00	unidade	2,28	114,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 108	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAP PBA DN 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP PBA DN 50	100,00	unidade	4,98	498,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 109	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAP SOLDAVEL 20 MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP SOLDAVEL 20 MM CLASSE A	50,00	unidade	0,48	24,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 111	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAP SOLDAVEL 32 MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP SOLDAVEL 32 MM CLASSE A	30,00	unidade	3,34	100,20
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 112	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAP SOLDAVEL 40 MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP SOLDAVEL 40 MM CLASSE A	30,00	unidade	5,38	161,40
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 114	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CAP SOLDAVEL 60 MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP SOLDAVEL 60 MM CLASSE A	50,00	unidade	7,32	366,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 125	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
COLA ADESIVO SILICONE FLEXITE ALBA 50GR MONOCOMPONENTE MULTIFUNCIONAL A BASE DE RESINAS ACRILICAS ELASTOMETICAS DE ALTA RESISTENCIA DESENVOLVIDO PARA FICAR COLAR SEM A NECESSIDADE DE FURAR PARAFUSAR OU PREGAR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA ADESIVO SILICONE FLEXITE ALBA 50GR MONOCOMPONENTE MULTIFUNCIONAL A BASE DE RESINAS ACRILICAS ELASTOMETICAS DE ALTA RESISTENCIA DESENVOLVIDO PARA FICAR COLAR SEM A NECESSIDADE DE FURAR PARAFUSAR OU PREGAR	50,00	unidade	6,30	315,00
Marca: VEDATUDO	Fabricante: VEDATUDO	Modelo:		
Lote 127	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
COLA MASSA 100GR PRODUTO BIO COMPONENTE A BASE DE RESINA EPOXI				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA MASSA 100GR PRODUTO BIO COMPONENTE A BASE DE RESINA EPOXI	10,00	unidade	13,48	134,80
Marca: KIT SOS	Fabricante: KIT SOS	Modelo:		
Lote 128	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
COLA PVC FRASCO 850 GR CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA PVC FRASCO 850 GR CLASSE A	200,00	unidade	53,90	10.780,00
Marca: POLYTUB	Fabricante: POLYTUB	Modelo:		
Lote 130	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

COLHER DE PEDREIRO 10 CABO DE MADEIRA CANTO VIVO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE PEDREIRO 10 CABO DE MADEIRA CANTO VIVO	20,00	unidade	29,80	596,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 131	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
COLHER DE PEDREIRO No8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE PEDREIRO No8	10,00	unidade	27,90	279,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 138	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CORTADOR DE PISO RISKETA 75CM ACABAMENTO COM PINTURA EPOXI SISTEMA DE CORTE RETO U EM ANGULO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORTADOR DE PISO RISKETA 75CM ACABAMENTO COM PINTURA EPOXI SISTEMA DE CORTE RETO U EM ANGULO	10,00	unidade	266,00	2.660,00
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo:		
Lote 141	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CURVA 90 LONGA DN 150				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 LONGA DN 150	30,00	unidade	34,98	1.049,40
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 142	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
DESEMPENADEIRA ACO DENTADA 12 CM X 30CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESEMPENADEIRA ACO DENTADA 12 CM X 30CM	15,00	unidade	19,90	298,50
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo:		
Lote 143	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
DESEMPENADEIRA PLASTICA LISA 18X30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESEMPENADEIRA PLASTICA LISA 18X30	100,00	unidade	6,38	638,00
Marca: GALO	Fabricante: GALO	Modelo:		
Lote 144	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
DISCO CORTE DIAMANTADO PARA SERRA MARMORE TURBO 110 X 20MM CORTE SECO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISCO CORTE DIAMANTADO PARA SERRA MARMORE TURBO 110 X 20MM CORTE SECO	100,00	unidade	24,48	2.448,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: MAKITA		Fabricante: MAKITA		Modelo:	
Lote 150		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ENXADA 212 LE					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENXADA 212 LE		50,00	unidade	38,50	1.925,00
Marca: SERVENTE		Fabricante: SERVENTE		Modelo:	
Lote 152		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ENXADA DE 212LL					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENXADA DE 212LL		50,00	unidade	31,90	1.595,00
Marca: TARZA		Fabricante: TARZA		Modelo:	
Lote 154		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ENXADAO LARGO VORJADO 212 LIBRAS SEM CABO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENXADAO LARGO VORJADO 212 LIBRAS SEM CABO		50,00	unidade	39,48	1.974,00
Marca: RAMADA		Fabricante: RAMADA		Modelo:	
Lote 156		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ESCOVA ACO TEMPERADO 4 FILEIRAS CABO PLASTICO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA ACO TEMPERADO 4 FILEIRAS CABO PLASTICO		20,00	unidade	7,85	157,00
Marca: MAX METALURG		Fabricante: MAX METALURG		Modelo:	
Lote 157		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ESCOVA DE ACO CARBONO TIPO COPO COM FIOS TORCIDOS PARA ROCADEIRA 150 MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DE ACO CARBONO TIPO COPO COM FIOS TORCIDOS PARA ROCADEIRA 150 MM		30,00	unidade	29,80	894,00
Marca: MTX		Fabricante: MTX		Modelo:	
Lote 164		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
FECHADURA INOX ALAVANCA INTERNA CLASSE A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FECHADURA INOX ALAVANCA INTERNA CLASSE A		100,00	unidade	74,80	7.480,00
Marca: MGM		Fabricante: MGM		Modelo:	
Lote 165		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
FECHADURA INOX EXTERNA PARA PORTA DE 20MM A 35MM DISTANCIA DA BROCA 40MM RESISTENCIA A CORROSAO 1					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

FECHADURA INOX EXTERNA PARA PORTA DE 20MM A 35MM DISTANCIA DA BROCA 40MM RESISTENCIA A CORROSAO 1	100,00	unidade	53,50	5.350,00
Marca: MGM	Fabricante: MGM	Modelo:		
Lote 166	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M CLASSE A	100,00	unidade	5,40	540,00
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 171	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
FORMAO CHANFRADO E POLIDO 516 FORMAO CHANFRADO E POLIDO LAMINA EM ACO CROMO VANADIO TEMPERADO E LIXADO CABO EM MADEIRA ERGONOMICO ERVENIZADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMAO CHANFRADO E POLIDO 516 FORMAO CHANFRADO E POLIDO LAMINA EM ACO CROMO VANADIO TEMPERADO E LIXADO CABO EM MADEIRA ERGONOMICO ERVENIZADO	10,00	unidade	23,88	238,80
Marca: PACETA	Fabricante: PACETA	Modelo:		
Lote 172	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
FORMAO CHANFRA E POLIDO TAMANHO 12 FORMAO CHANFRADO E POLIDO LAMINA EM ACO CROMO VANADIO TEMPERADO E LIXADO CABO EM MADEIRA ERGONOMICO ERVENIZADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMAO CHANFRA E POLIDO TAMANHO 12 FORMAO CHANFRADO E POLIDO LAMINA EM ACO CROMO VANADIO TEMPERADO E LIXADO CABO EM MADEIRA ERGONOMICO ERVENIZADO	10,00	unidade	32,88	328,80
Marca: PACETA	Fabricante: PACETA	Modelo:		
Lote 174	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
FURADEIRA IMPACTO 12 127V POTENCIA 650 WATTS VELOCIDADE 03000 RPM IMPACTO POR MINUTO DE 050000IPM CAPACIDADE EM ACO DE 13MM CAPACIDADE EM CONCRETO DE 16MM CAPACIDADE EM MADEIRA DE 30MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FURADEIRA IMPACTO 12 127V POTENCIA 650 WATTS VELOCIDADE 03000 RPM IMPACTO POR MINUTO DE 050000IPM CAPACIDADE EM ACO DE 13MM CAPACIDADE EM CONCRETO DE 16MM CAPACIDADE EM MADEIRA DE 30MM	5,00	unidade	179,80	899,00
Marca: STANLEY	Fabricante: STANLEY	Modelo:		
Lote 175	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
GRAMPO DE CERCA POLIDO 13X6 CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO DE CERCA POLIDO 13X6 CLASSE A	100,00	quilograma	18,98	1.898,00
Marca: BELGO	Fabricante: BELGO	Modelo:		
Lote 176	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 45o SOLDAVEL 20MM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 45o SOLDAVEL 20MM	100,00	unidade	0,30	30,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 177	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 45o SOLDAVEL 25MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 45o SOLDAVEL 25MM	100,00	unidade	0,42	42,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 178	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 45o SOLDAVEL 32MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 45o SOLDAVEL 32MM	100,00	unidade	1,50	150,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 184	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 90o ESGOTO 100MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90o ESGOTO 100MM	100,00	unidade	5,32	532,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 186	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 90o ESGOTO 200 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90o ESGOTO 200 MM	50,00	unidade	59,00	2.950,00
Marca: PLASTUBOS	Fabricante: PLASTUBOS	Modelo:		
Lote 191	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 90o LR 25MM X 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90o LR 25MM X 12	100,00	unidade	3,48	348,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 192	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 90o LR 25MM X 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90o LR 25MM X 34	100,00	unidade	3,98	398,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 193	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

JOELHO 90o RR C BUCHA LATAO 20MM X 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90o RR C BUCHA LATAO 20MM X 12	100,00	unidade	3,68	368,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 194	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 90o RR C BUCHA LATAO 25MM X 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90o RR C BUCHA LATAO 25MM X 12	100,00	unidade	3,24	324,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 195	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 90o RR C BUCHA LATAO 25MM X 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90o RR C BUCHA LATAO 25MM X 34	100,00	unidade	3,22	322,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 197	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 90 SOLDABEL DE 20				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLDABEL DE 20	50,00	unidade	0,38	19,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 198	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 90 SOLDABEL DE 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLDABEL DE 25	50,00	unidade	0,40	20,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 199	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
JOELHO 90 SOLDABEL DE 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLDABEL DE 60	50,00	unidade	8,98	449,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 207	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LIMA ENCHADA No 08 CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMA ENCHADA No 08 CLASSE A	30,00	unidade	13,35	400,50
Marca: K&F	Fabricante: K&F	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 218	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LUVA POLIETILENO LUVA POLIETILENO CANO LONGO 900M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA POLIETILENO LUVA POLIETILENO CANO LONGO 900M	30,00	unidade	37,48	1.124,40
Marca: MUCAMBO	Fabricante: MUCAMBO	Modelo:		
Lote 220	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LUVA RR C BUCHA LATAO 20 MM X 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA RR C BUCHA LATAO 20 MM X 12	100,00	unidade	3,98	398,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 221	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LUVA RR C BUCHA LATAO 25MM X 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA RR C BUCHA LATAO 25MM X 12	100,00	unidade	4,18	418,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 222	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LUVA RR C BUCHA LATAO 25 MM X 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA RR C BUCHA LATAO 25 MM X 34	100,00	unidade	3,98	398,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 223	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LUVA SOLDAVEL 25 MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLDAVEL 25 MM CLASSE A	100,00	unidade	0,40	40,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 226	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MACHADO 35LB FORJADO SEM CABO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MACHADO 35LB FORJADO SEM CABO	10,00	unidade	44,80	448,00
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo:		
Lote 228	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MANGOTE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGOTE	20,00	unidade	26,88	537,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: PLASMAC		Fabricante: PLASMAC		Modelo:	
Lote 229		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MANGUEIRA 12 PRETA PESADA COM 20 METROS CLASSE A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA 12 PRETA PESADA COM 20 METROS CLASSE A		150,00	unidade	50,00	7.500,00
Marca: PALMA		Fabricante: PALMA		Modelo:	
Lote 230		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MANGUEIRA 1 PRETA PESADA com 20 metros classe A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA 1 PRETA PESADA com 20 metros classe A		150,00	rolo	65,90	9.885,00
Marca: PALMA		Fabricante: PALMA		Modelo:	
Lote 231		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MANGUEIRA 34 PRETA PESADA COM 20 METROS CLASSE A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA 34 PRETA PESADA COM 20 METROS CLASSE A		150,00	unidade	86,80	13.020,00
Marca: PALMA		Fabricante: PALMA		Modelo:	
Lote 233		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MANGUEIRA DE IRRIGACAO 2 polegadas 25 metros					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA DE IRRIGACAO 2 polegadas 25 metros		50,00	unidade	164,20	8.210,00
Marca: SANTENO		Fabricante: SANTENO		Modelo:	
Lote 234		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MANGUEIRA LISA FLEXIVEL 12POLEGADAS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA LISA FLEXIVEL 12POLEGADAS		300,00	metro	4,38	1.314,00
Marca: ARQUA		Fabricante: ARQUA		Modelo:	
Lote 235		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MANGUEIRA TRANSPARENTE CRISTAL 1 X 25MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA TRANSPARENTE CRISTAL 1 X 25MM		150,00	metro	4,18	627,00
Marca: ARQUA		Fabricante: ARQUA		Modelo:	
Lote 240		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MARRETA FORJADA EM FERRO 15 KG C CABO DE MADEIRA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

MARRETA FORJADA EM FERRO 15 KG C CABO DE MADEIRA	10,00	unidade	64,48	644,80
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 241	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MARRETA FORJADA EM FERRO 5 KG C CABO DE MADEIRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARRETA FORJADA EM FERRO 5 KG C CABO DE MADEIRA	10,00	unidade	109,80	1.098,00
Marca: PACETA	Fabricante: PACETA	Modelo:		
Lote 253	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MOTOSSERRA A GASOLINA 46CC 16 POLEGADAS POTENCIA 21 KW 218 HP VELOCIDADE 208 MS CONTENDO FREIO DE PARADA AUTOMATICO PARA REBOQUE E BOTAO DE SEGURANCA NO GATILHO ALIMENTACAO A GASOLINA E OLEO 2T ROTACAO 11000RPM SISTEMA DE CORTE POR CORRENTE CONTENDO KI DE FERRAMENTA TANQUE PARA MISTURA DE COMBUSTIVEL E MANUAL DE INSTRUCOES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MOTOSSERRA A GASOLINA 46CC 16 POLEGADAS POTENCIA 21 KW 218 HP VELOCIDADE 208 MS CONTENDO FREIO DE PARADA AUTOMATICO PARA REBOQUE E BOTAO DE SEGURANCA NO GATILHO ALIMENTACAO A GASOLINA E OLEO 2T ROTACAO 11000RPM SISTEMA DE CORTE POR CORRENTE CONTENDO KI DE FERRAMENTA TANQUE PARA MISTURA DE COMBUSTIVEL E MANUAL DE INSTRUCOES	2,00	unidade	645,00	1.290,00
Marca: TEKNA	Fabricante: TEKNA	Modelo:		
Lote 258	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
OCULOS DE PROTECAO INCOLOR CLASSE A LONGE OD ESFERICO PL CILINDRO 100 EIXO 180OE ESFERICO PL CILINDRO 100 EIXO 20PERTO OD ESFERICO ADD CILINDRO 150 EIXO AO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
OCULOS DE PROTECAO INCOLOR CLASSE A LONGE OD ESFERICO PL CILINDRO 100 EIXO 180OE ESFERICO PL CILINDRO 100 EIXO 20PERTO OD ESFERICO ADD CILINDRO 150 EIXO AO	20,00	unidade	3,90	78,00
Marca: CARBOGRAFIT	Fabricante: CARBOGRAFIT	Modelo:		
Lote 259	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
OLEO ANTI FERRUGEM AEROSOL CONTEUDO 400ML PESO LIQUIDO 280G APLICACAO LUBRIFICACAO GERAL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
OLEO ANTI FERRUGEM AEROSOL CONTEUDO 400ML PESO LIQUIDO 280G APLICACAO LUBRIFICACAO GERAL	15,00	unidade	7,25	108,75
Marca: LUBFAST	Fabricante: LUBFAST	Modelo:		
Lote 260	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PA AJUNTADEIRA DE BICO CABO Y METALICO PRODUZIDA EM ACO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PA AJUNTADEIRA DE BICO CABO Y METALICO PRODUZIDA EM ACO	50,00	unidade	37,80	1.890,00
Marca: TARZA	Fabricante: TARZA	Modelo:		
Lote 261	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PA AJUNTADEIRA QUADRADA CABO DE MADEIRA EM Y				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PA AJUNTADEIRA QUADRADA CABO DE MADEIRA EM Y	50,00	unidade	34,80	1.740,00
Marca: TARZA	Fabricante: TARZA	Modelo:		
Lote 262	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PA BICO TIPO AJUNTADEIRA No3 25 CM X 22CM sem cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PA BICO TIPO AJUNTADEIRA No3 25 CM X 22CM sem cabo	50,00	unidade	29,80	1.490,00
Marca: TARZA	Fabricante: TARZA	Modelo:		
Lote 263	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PARAFUSO FENDA MADEIRA 55X065				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO FENDA MADEIRA 55X065	200,00	unidade	0,60	120,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 264	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PARAFUSO FENDA SIMPLES MADEIRA 48X050				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO FENDA SIMPLES MADEIRA 48X050	200,00	unidade	0,85	170,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 265	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PARAFUSO FENDA SIMPLES PARA MADEIRA 45X050				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO FENDA SIMPLES PARA MADEIRA 45X050	200,00	unidade	0,63	126,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 266	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PARAFUSO FRANCES COM PORCA 38 X3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO FRANCES COM PORCA 38 X3	200,00	unidade	5,00	1.000,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 267	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PARAFUSOS CASTELO LATAO COM BUCHA 10MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSOS CASTELO LATAO COM BUCHA 10MM CLASSE A	200,00	unidade	4,35	870,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 268		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
PARAFUSOS CASTELO LATAO COM BUCHA 8MM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSOS CASTELO LATAO COM BUCHA 8MM CLASSE A	100,00	unidade	3,79	379,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 272		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
PEDRA AFIAR CANOA CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA AFIAR CANOA CLASSE A	15,00	unidade	18,00	270,00
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo:		
Lote 277		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
PICARETA CHIBANCA No4 CABO DE MADEIRA 90CM TRAMONTINA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PICARETA CHIBANCA No4 CABO DE MADEIRA 90CM TRAMONTINA	30,00	unidade	79,80	2.394,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 281		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
PISTOLA PARA APLICAR SILICONE CORPO EM METAL EM GATILHO FABRICADO EM CHAPA DE ACO COM GATILHO E MOLA PARA RETROCESSO DA HASTE PARA COLA DE SILICONE DE 50GR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PISTOLA PARA APLICAR SILICONE CORPO EM METAL EM GATILHO FABRICADO EM CHAPA DE ACO COM GATILHO E MOLA PARA RETROCESSO DA HASTE PARA COLA DE SILICONE DE 50GR	3,00	unidade	33,50	100,50
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 282		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
PLAINA ELETRICA 600W PLAINA ELETRICA 600W GHO 1582 PROFUNDIDADE DE CORTE 015MM COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE ALIMENTACAO DE 110VOLTS PESO 25KG REBAIXO COM 09MM CONTENDO 01 LAMINA WOODRAZOR GUOA DE PROFUNDIDADE BOLSA DE PO E GUIA DE ANGULO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLAINA ELETRICA 600W PLAINA ELETRICA 600W GHO 1582 PROFUNDIDADE DE CORTE 015MM COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE ALIMENTACAO DE 110VOLTS PESO 25KG REBAIXO COM 09MM CONTENDO 01 LAMINA WOODRAZOR GUOA DE PROFUNDIDADE BOLSA DE PO E GUIA DE ANGULO	2,00	unidade	660,00	1.320,00
Marca: MAKITA	Fabricante: MAKITA	Modelo:		
Lote 283		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
PNEU PARA CARRINHO DE MAO 325 X 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PNEU PARA CARRINHO DE MAO 325 X 8	30,00	unidade	27,98	839,40
Marca: FAMASTIL	Fabricante: FAMASTIL	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 288	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 12	300,00	unidade	0,80	240,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 289	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 14	300,00	unidade	0,25	75,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 292	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 516				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 516	300,00	unidade	0,30	90,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 305	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
POTE DE GRAXA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POTE DE GRAXA	30,00	pacote	4,90	147,00
Marca: DIMEC	Fabricante: DIMEC	Modelo:		
Lote 306	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PREGO 10 X 10 COM CABECA CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO 10 X 10 COM CABECA CLASSE A	30,00	quilograma	24,00	720,00
Marca: BELGO	Fabricante: BELGO	Modelo:		
Lote 313	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PRUMO LATAO PROFISSIONAL 500G No 05				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRUMO LATAO PROFISSIONAL 500G No 05	20,00	unidade	24,90	498,00
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo:		
Lote 314	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS EM POLIETILENO PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS EM POLIETILENOBASE CONFECCIONADA EM ACO MECANISMO DE PRESSAO COM CAMARA PRODUZIDA EM LATAO GATILHO DE ACIONAMENTO EM TRAVA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS EM POLIETILENO PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS EM POLIETILENOBASE CONFECCIONADA EM ACO MECANISMO DE PRESSAO COM CAMARA PRODUZIDA EM LATAO GATILHO DE ACIONAMENTO EM TRAVA	5,00	unidade	348,00	1.740,00
Marca: PALISAD	Fabricante: PALISAD	Modelo:		
Lote 315	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
QUEROSENE PARA LIMPEZA QUEROZENE PARA LIMPEZA DE MOTOR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUEROSENE PARA LIMPEZA QUEROZENE PARA LIMPEZA DE MOTOR	50,00	unidade	21,90	1.095,00
Marca: DRAGAO	Fabricante: DRAGAO	Modelo:		
Lote 316	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
RASTELO DE FERRO COM CABO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RASTELO DE FERRO COM CABO	20,00	unidade	39,00	780,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 317	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
RASTELO EM PLASTICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RASTELO EM PLASTICO	20,00	unidade	20,00	400,00
Marca: TERREIRO	Fabricante: TERREIRO	Modelo:		
Lote 321	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGISTRO DE ESFERA DN 114				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE ESFERA DN 114	30,00	unidade	66,00	1.980,00
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo:		
Lote 323	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGISTRO DE ESFERA VS SOLDAVEL DE 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE ESFERA VS SOLDAVEL DE 50	30,00	unidade	27,48	824,40
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 324	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGISTRO DE ESFERA VS SOLDAVEL DE 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE ESFERA VS SOLDAVEL DE 60	30,00	unidade	55,00	1.650,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 331		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLD 20MM REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLDAVEL 20 MM MARROM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLD 20MM REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLDAVEL 20 MM MARROM CLASSE A	50,00	unidade	5,00	250,00
Marca: AQUAOOLS		Fabricante: AQUAOOLS		Modelo:
Lote 332		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLD 25MM REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLDAVEL 25 MM MARROM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLD 25MM REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLDAVEL 25 MM MARROM CLASSE A	50,00	unidade	4,90	245,00
Marca: AQUAOOLS		Fabricante: AQUAOOLS		Modelo:
Lote 333		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLD 32MM REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLDAVEL 32 MM MARROM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLD 32MM REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLDAVEL 32 MM MARROM CLASSE A	50,00	unidade	12,50	625,00
Marca: AQUAOOLS		Fabricante: AQUAOOLS		Modelo:
Lote 334		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLD 50MM REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLDAVEL 50 MM MARROM CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLD 50MM REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA PVC SOLDAVEL 50 MM MARROM CLASSE A	50,00	unidade	17,50	875,00
Marca: AQUAOOLS		Fabricante: AQUAOOLS		Modelo:
Lote 339		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
REGISTRO PRESSAO 34 MM REGISTRO PRESSAO 34 MM EM EMTAL DURO CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO PRESSAO 34 MM REGISTRO PRESSAO 34 MM EM EMTAL DURO CLASSE A	50,00	unidade	64,00	3.200,00
Marca: DECA		Fabricante: DECA		Modelo:
Lote 341		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
REGULADOR DE GAS COMUM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

REGULADOR DE GAS COMUM	10,00	kit	30,90	309,00
Marca: ALIANCA	Fabricante: ALIANCA	Modelo:		
Lote 343	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REPARO VALVULA DESCARGA COMPLETO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REPARO VALVULA DESCARGA COMPLETO	30,00	unidade	82,90	2.487,00
Marca: BLUKIT	Fabricante: BLUKIT	Modelo:		
Lote 347	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ROCADEIRA GASOLINA 254 CILINDRADAS ROCADEIRA GASOLINA 254 CILINDRADASCOM 01 LAMINA DE 03 PONTAS EM ACO PARA CORTE DE GRAMA CAPACIDADE DE CORTE NA LAMINA DE 265CM NO CARRETEL 28CM CONTENDO PROTECAO COM AGUA E PO E PROTECAO ANTILASCA PESO 630KG CONTENTO OS ITENS 01 OCULOS 01 CINTURAO 01 FRASCO DOSADOR 01 LAMINA 01 CARRETEL E UM CONJUNTO DE FERRAMENTAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROCADEIRA GASOLINA 254 CILINDRADAS ROCADEIRA GASOLINA 254 CILINDRADASCOM 01 LAMINA DE 03 PONTAS EM ACO PARA CORTE DE GRAMA CAPACIDADE DE CORTE NA LAMINA DE 265CM NO CARRETEL 28CM CONTENDO PROTECAO COM AGUA E PO E PROTECAO ANTILASCA PESO 630KG CONTENTO OS ITENS 01 OCULOS 01 CINTURAO 01 FRASCO DOSADOR 01 LAMINA 01 CARRETEL E UM CONJUNTO DE FERRAMENTAS	3,00	unidade	711,98	2.135,94
Marca: TEKNA	Fabricante: TEKNA	Modelo:		
Lote 360	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
SERROTE 24 CABO DE MADEIRA COM 03 PARAFUSOS SERROTE 24 CABO DE MADEIRA COM 03 PARAFUSOS PRODUZIDO EM ACO CARBONO COM LAMINA DE 090MM COM 09 DENTES POR POLEGADAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERROTE 24 CABO DE MADEIRA COM 03 PARAFUSOS SERROTE 24 CABO DE MADEIRA COM 03 PARAFUSOS PRODUZIDO EM ACO CARBONO COM LAMINA DE 090MM COM 09 DENTES POR POLEGADAS	10,00	unidade	78,50	785,00
Marca: RAMADA	Fabricante: RAMADA	Modelo:		
Lote 362	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
SIFAO SANFONADO UNIVERSAL TUBO EXTENSIVEL SIFAO SANFONADO UNIVERSAL TUBO EXTENSIVEL COM ANEL PLASTICO E ANEL METALICO ADAPTAVEL A 07 MEDIDAS SAIDAS DN 38 DN48 E DN 50 PARA TUBOS E CONEXOES ENTRADAS 78 114 E 112				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SIFAO SANFONADO UNIVERSAL TUBO EXTENSIVEL SIFAO SANFONADO UNIVERSAL TUBO EXTENSIVEL COM ANEL PLASTICO E ANEL METALICO ADAPTAVEL A 07 MEDIDAS SAIDAS DN 38 DN48 E DN 50 PARA TUBOS E CONEXOES ENTRADAS 78 114 E 112	100,00	unidade	8,20	820,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 375	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TE 90 DN 150				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TE 90 DN 150	50,00	unidade	26,65	1.332,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 376	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TE 90 SOLDAVEL 50 X 12 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE 90 SOLDAVEL 50 X 12 MM	100,00	unidade	7,35	735,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 378	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TE 90 SOLDAVEL DE 20				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE 90 SOLDAVEL DE 20	60,00	unidade	0,41	24,60
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 379	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TE 90 SOLDAVEL DE 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE 90 SOLDAVEL DE 25	60,00	unidade	0,55	33,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 380	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TE 90 SOLDAVEL DE 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE 90 SOLDAVEL DE 32	60,00	unidade	3,70	222,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 381	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TE 90 SOLDAVEL DE 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE 90 SOLDAVEL DE 40	60,00	unidade	2,80	168,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 382	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TE 90 SOLDAVEL DE 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE 90 SOLDAVEL DE 50	60,00	unidade	9,00	540,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 383	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TE 90 SOLDAVEL DE 60				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE 90 SOLDAVEL DE 60	60,00	unidade	19,80	1.188,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 385	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TE 90 SOLDAVELROSCA 20X12 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE 90 SOLDAVELROSCA 20X12 MM	20,00	unidade	3,75	75,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 396	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TESOURA PARA PODA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA PARA PODA	10,00	unidade	11,80	118,00
Marca: BERG	Fabricante: BERG	Modelo:		
Lote 397	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TESSOURA PARA JARDIM 12 TESSOURA PARA JARDIM 12 LAMINA EM ACO ESPECIAL TEMPERADO FIO FEITO EM MAQUINAS DE DESBASTE AUTOMATIZADAS NAS DIMENSOES 503 X 155 X 108MM COM CABO DE MADEIRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TESSOURA PARA JARDIM 12 TESSOURA PARA JARDIM 12 LAMINA EM ACO ESPECIAL TEMPERADO FIO FEITO EM MAQUINAS DE DESBASTE AUTOMATIZADAS NAS DIMENSOES 503 X 155 X 108MM COM CABO DE MADEIRA	5,00	unidade	39,50	197,50
Marca: FAMASTIL	Fabricante: FAMASTIL	Modelo:		
Lote 398	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
THINNER 5 LTS CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
THINNER 5 LTS CLASSE A	50,00	lata	60,00	3.000,00
Marca: ITAQUA	Fabricante: ITAQUA	Modelo:		
Lote 429	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TUBO DE PVC CLASSE 15 DN 50 Tubo de PVC rigido ponta e bolsa e anel de borracha classe 15 DN 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE PVC CLASSE 15 DN 50 Tubo de PVC rigido ponta e bolsa e anel de borracha classe 15 DN 50	30,00	unidade	74,00	2.220,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 439	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TUBO VALVULA DESCARGA 38MM COM JOELHO AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO VALVULA DESCARGA 38MM COM JOELHO AZUL	20,00	unidade	6,70	134,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 441			Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 20 TubulaCao de PVC rigido soldavel marrom classe 15 de 20					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 20 TubulaCao de PVC rigido soldavel marrom classe 15 de 20		26,00	unidade	18,88	490,88
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 442			Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 25					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 25		26,00	unidade	21,30	553,80
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 443			Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 32 TubulaCao de PVC rigido soldavel marrom classe 15 de 32					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 32 TubulaCao de PVC rigido soldavel marrom classe 15 de 32		26,00	unidade	49,00	1.274,00
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 444			Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 40					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 40		50,00	unidade	72,50	3.625,00
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 445			Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 50 TubulaCao de PVC rigido soldavel marrom classe 15 de 50					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 50 TubulaCao de PVC rigido soldavel marrom classe 15 de 50		30,00	unidade	82,90	2.487,00
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 446			Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 60 TubulaCao de PVC rigido soldavel marrom classe 15 de 60					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBULACAO DE PVC CLASSE 15 DE 60 TubulaCao de PVC rigido soldavel marrom classe 15 de 60		20,00	unidade	174,90	3.498,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 448			Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TUBULACAO DE PVC CLASSE 8 DN 100 TubulaCao de PVC rigido soldavel classe 8 DN 100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBULACAO DE PVC CLASSE 8 DN 100 TubulaCao de PVC rigido soldavel classe 8 DN 100	10,00	unidade	89,70	897,00
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 449	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TUBULACAO DE PVC CLASSE 8 DN 150 TubulaCao de PVC rigido soldavel classe 8 DN 150				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBULACAO DE PVC CLASSE 8 DN 150 TubulaCao de PVC rigido soldavel classe 8 DN 150	10,00	unidade	174,50	1.745,00
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 450	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TUBULACAO DE PVC CLASSE 8 DN 200 TubulaCao de PVC rigido soldavel classe 8 DN 200				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBULACAO DE PVC CLASSE 8 DN 200 TubulaCao de PVC rigido soldavel classe 8 DN 200	10,00	unidade	359,00	3.590,00
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 452	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
UNIAO INTERNA DE PLAST P MANGUEIRA 12 UNIAO INTERNA PRETA DE PLASTICO PARA MANGUEIRA 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO INTERNA DE PLAST P MANGUEIRA 12 UNIAO INTERNA PRETA DE PLASTICO PARA MANGUEIRA 12	50,00	unidade	0,44	22,00
Marca: PLASBON	Fabricante: PLASBON	Modelo:		
Lote 453	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
UNIAO INTERNA PLASTICO P MANGUEIRA 34 UNIAO INTERNA PRETA DE PLASTICO PARA MANGUEIRA 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO INTERNA PLASTICO P MANGUEIRA 34 UNIAO INTERNA PRETA DE PLASTICO PARA MANGUEIRA 34	50,00	unidade	0,58	29,00
Marca: PLASBON	Fabricante: PLASBON	Modelo:		
Lote 454	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
UNIAO INTERNA PRETA DE PLAST P MANGUEIRA 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO INTERNA PRETA DE PLAST P MANGUEIRA 1	50,00	unidade	1,48	74,00
Marca: PLASBON	Fabricante: PLASBON	Modelo:		
Lote 455	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
UNIAO SOLDAVEL 20 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIAO SOLDAVEL 20 MM	50,00	unidade	2,73	136,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 457	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
UNIAO SOLDAVEL 32 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO SOLDAVEL 32 MM	50,00	unidade	19,00	950,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 458	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
UNIAO SOLDAVEL 50 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO SOLDAVEL 50 MM	50,00	unidade	23,48	1.174,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 459	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
UNIAO SOLDAVEL DE 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO SOLDAVEL DE 40	50,00	unidade	7,90	395,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 460	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
UNIAO SOLDAVEL DE 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO SOLDAVEL DE 60	50,00	unidade	29,98	1.499,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 461	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
VALVULA AMERICA PARA PIA PLAST CROMADO 3 12 VALVULA AMERICA PARA PIA PLASTICA CROMADO 3 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA AMERICA PARA PIA PLAST CROMADO 3 12 VALVULA AMERICA PARA PIA PLASTICA CROMADO 3 12	80,00	unidade	5,98	478,40
Marca: MK	Fabricante: MK	Modelo:		
Lote 462	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
VALVULA PARA PIA LATAO CROMADO 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA PARA PIA LATAO CROMADO 1	50,00	unidade	15,48	774,00
Marca: MK	Fabricante: MK	Modelo:		
Lote 463	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
VALVULA TANQUE LAVATORIO DE PLASTICO 114				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA TANQUE LAVATORIO DE PLASTICO 114	550,00	unidade	8,10	4.455,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 464	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
VASSOURAO PARA GARI ESPECIFICACOES MATERIALDAS CEPA PIACAVA SINTETICA LARGURADA CEPA 65MM COMPRIMENTO DA CEPA375CM ALTURA DAS CERDAS90MM NUMERO DE FILEIRAS 5 FILEIRAS COMPRIMENTO DO CABO120 M MATERIALDO CABO MADEIRA PLASTIFICADA SIMILIAR A PRINCESINHA OU CONFIANCA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURAO PARA GARI ESPECIFICACOES MATERIALDAS CEPA PIACAVA SINTETICA LARGURADA CEPA 65MM COMPRIMENTO DA CEPA375CM ALTURA DAS CERDAS90MM NUMERO DE FILEIRAS 5 FILEIRAS COMPRIMENTO DO CABO120 M MATERIALDO CABO MADEIRA PLASTIFICADA SIMILIAR A PRINCESINHA OU CONFIANCA	250,00	unidade	21,78	5.445,00
Marca: SACRAMENTO	Fabricante: SACRAMENTO	Modelo:		
Lote 465	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
VASSOURA P GRAMA E JARDIM VASSOURA P GRAMA E JARDIM PLASTICA COM CABO DE MADEIRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA P GRAMA E JARDIM VASSOURA P GRAMA E JARDIM PLASTICA COM CABO DE MADEIRA	10,00	unidade	21,88	218,80
Marca: FAMASTIL	Fabricante: FAMASTIL	Modelo:		

Fornecedor: SANTOS - COMERCIAL E TRANSPORTE LTDA - CPF/CNPJ: 10.346.782/0001-79

Lote 41	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
BACIA CONVENCIONAL EM LOUCA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACIA CONVENCIONAL EM LOUCA	20,00	unidade	197,00	3.940,00
Marca: CELITE	Fabricante: ROCA	Modelo:		
Lote 126	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
COLA DE CONTATO EXTRA UNIVERSAL LATA 230ML COM 195G ADESIVO FORMULADO PARA COLAGEM DE BORRACHA VULCANIZADAS COURO EVA CABEDAL E FORRO LADO INTERNO MADEIRA REVESTIMENTOS EM COURO TECIDOS FIBRAS LAMINADOS DECORATIVOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA DE CONTATO EXTRA UNIVERSAL LATA 230ML COM 195G ADESIVO FORMULADO PARA COLAGEM DE BORRACHA VULCANIZADAS COURO EVA CABEDAL E FORRO LADO INTERNO MADEIRA REVESTIMENTOS EM COURO TECIDOS FIBRAS LAMINADOS DECORATIVOS	10,00	lata	29,48	294,80
Marca: CASCOLA	Fabricante: CASCOLA	Modelo:		
Lote 136	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
CORDA TRANCADA COLORIDA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA TRANCADA COLORIDA	100,00	metro	1,38	138,00
Marca: ARTPLAS	Fabricante: ARTPLAS	Modelo:		
Lote 146	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
DISCO DE SERRA CIRCULAR WIDIA 7 24 DENTES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISCO DE SERRA CIRCULAR WIDIA 7 24 DENTES	50,00	unidade	53,48	2.674,00
Marca: DIAMANTE AZUL	Fabricante: GRAN DISCO	Modelo:		
Lote 162	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ESQUADRO 30CM COM CABO PLASTICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESQUADRO 30CM COM CABO PLASTICO	5,00	unidade	23,54	117,70
Marca: MAX FERRAMEN.	Fabricante: MAX FERRAMEN.	Modelo:		
Lote 173	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
FORRO PVC FRISADO COM 20CM DE LARGURA 8 MM ESPESSURA BRANCO COM 06 METROS CUMPRIMENTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORRO PVC FRISADO COM 20CM DE LARGURA 8 MM ESPESSURA BRANCO COM 06 METROS CUMPRIMENTO	500,00	metro quadrado	34,93	17.465,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo:		
Lote 213	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LIXA MASSA 100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA MASSA 100	100,00	unidade	0,90	90,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
Lote 290	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 316				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA SEXTAVADA EM ACO GALVAN BITOLA 316	300,00	unidade	0,23	69,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 320	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGISTRO DE ESFERA DN 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE ESFERA DN 1	30,00	unidade	43,98	1.319,40
Marca: ACQUAPLUS	Fabricante: ACQUAPLUS	Modelo:		
Lote 322	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

REGISTRO DE ESFERA VS SOLDAVEL DE 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE ESFERA VS SOLDAVEL DE 40	30,00	unidade	26,98	809,40
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 325	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGISTRO DE GAVETA BRUTO DN 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE GAVETA BRUTO DN 1	30,00	unidade	59,97	1.799,10
Marca: DECA	Fabricante: DEXCO	Modelo:		
Lote 326	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGISTRO DE GAVETA BRUTO DN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE GAVETA BRUTO DN	30,00	unidade	50,20	1.506,00
Marca: DECA	Fabricante: DEXCO	Modelo:		
Lote 335	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGISTRO GAVETA DE METAL 1 12 BRUTO REGISTRO GAVETA DE METAL 1 12 BRUTO ROSCA DE TOMADA ACABAMENTO USINADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO GAVETA DE METAL 1 12 BRUTO REGISTRO GAVETA DE METAL 1 12 BRUTO ROSCA DE TOMADA ACABAMENTO USINADO	30,00	unidade	119,98	3.599,40
Marca: DECA	Fabricante: DEXCO	Modelo:		
Lote 336	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGISTRO GAVETA DE METAL 12 BRUTO REGISTRO GAVETA DE METAL 12 BRUTO ROSCA DE TOMADA ACABAMENTO USINADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO GAVETA DE METAL 12 BRUTO REGISTRO GAVETA DE METAL 12 BRUTO ROSCA DE TOMADA ACABAMENTO USINADO	30,00	unidade	55,48	1.664,40
Marca: DECA	Fabricante: DEXCO	Modelo:		
Lote 337	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGISTRO GAVETA DE METAL 34 BRUTO REGISTRO GAVETA DE METAL 34 BRUTO ROSCA DE TOMADA ACABAMENTO USINADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO GAVETA DE METAL 34 BRUTO REGISTRO GAVETA DE METAL 34 BRUTO ROSCA DE TOMADA ACABAMENTO USINADO	30,00	unidade	61,85	1.855,50
Marca: DECA	Fabricante: DEXCO	Modelo:		
Lote 340	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
REGUA ALUMINIO PARA PEDREIRO com 02 metros de comprimento contendo tubo retangular 2 x 1 com tampa de protecao				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGUA ALUMINIO PARA PEDREIRO com 02 metros de comprimento contendo tubo retangular 2 x 1 com tampa de protecao	20,00	unidade	65,38	1.307,60
Marca: ESQ MINEIRA	Fabricante: ESQ MINEIRA	Modelo:		
Lote 348	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
RODEL WIDEA CORTADOR PISO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODEL WIDEA CORTADOR PISO	10,00	unidade	18,38	183,80
Marca: CORTAG	Fabricante: CORTAG	Modelo:		
Lote 353	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
RUFO GALVANIZADO EXTERNO COM 02 METROS 020				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RUFO GALVANIZADO EXTERNO COM 02 METROS 020	50,00	unidade	48,36	2.418,00
Marca: ONDAPLUV	Fabricante: ART &CHAPAS	Modelo:		
Lote 388	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TELA GALINHEIRO GALVANIZADO TELA GALINHEIRO GALVANIZADO COM 180 METROS DE ALTURA FIO 22				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELA GALINHEIRO GALVANIZADO TELA GALINHEIRO GALVANIZADO COM 180 METROS DE ALTURA FIO 22	1.000,00	metro	12,18	12.180,00
Marca: BELGO	Fabricante: BELGO	Modelo:		
Lote 394	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TELHA TRANSPARENTE 244CM X 044CM X 050CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA TRANSPARENTE 244CM X 044CM X 050CM	30,00	unidade	41,92	1.257,60
Marca: AFORT	Fabricante: AFORT	Modelo:		
Lote 395	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TELHA TRANSPARENTE 244CM X 110CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA TRANSPARENTE 244CM X 110CM	30,00	unidade	113,88	3.416,40
Marca: AFORT	Fabricante: AFORT	Modelo:		
Lote 431	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TUBO ESGOTO DN 75 MM PRIMARIO 6 MTS CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ESGOTO DN 75 MM PRIMARIO 6 MTS CLASSE A	50,00	unidade	85,48	4.274,00
Marca: PLASTUBOS	Fabricante: MEXICHEM	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Fornecedor: CASARAO DAS TINTAS BONFIM LTDA - CPF/CNPJ: 43.048.554/0001-71				
Lote 155		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
ESCADA 8 DEGRAUS DE ALUMINIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA 8 DEGRAUS DE ALUMINIO	5,00	unidade	280,00	1.400,00
Marca: ALUMASA	Fabricante: ALUMASA	Modelo:		
Lote 163		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA EM POLIETILENO CONTENDO 2 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA EM POLIETILENO CONTENDO 2 METROS	20,00	unidade	22,90	458,00
Marca: ATLAS	Fabricante: ATLAS	Modelo:		
Lote 209		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
LIXA FERRO 150				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA FERRO 150	100,00	unidade	1,24	124,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
Lote 210		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
LIXA FERRO 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA FERRO 50	100,00	unidade	1,24	124,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
Lote 211		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
LIXA MASSA 050				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA MASSA 050	100,00	unidade	0,98	98,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
Lote 212		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
LIXA MASSA 080				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA MASSA 080	100,00	unidade	0,98	98,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
Lote 214		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00		
LIXA MASSA 220				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

LIXA MASSA 220	100,00	unidade	0,98	98,00
Marca: TIGRE		Fabricante: TIGRE		Modelo:
Lote 216	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LONA PRETA EXTRA 04X100M CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LONA PRETA EXTRA 04X100M CLASSE A	1.000,00	metro	3,80	3.800,00
Marca: MAXILONA		Fabricante: MAXILONA		Modelo:
Lote 217	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
LUVA LATEX ANTIADERENTE PRETA G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA LATEX ANTIADERENTE PRETA G	50,00	unidade	7,30	365,00
Marca: ATLAS		Fabricante: ATLAS		Modelo:
Lote 247	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MASSA CORRIDA MASSA COIRRIDA DE 3600ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA CORRIDA MASSA COIRRIDA DE 3600ML	100,00	unidade	22,90	2.290,00
Marca: REAL		Fabricante: REAL		Modelo:
Lote 248	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
MASSA CORRIDA MASSA CORRIDA 18 LITROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA CORRIDA MASSA CORRIDA 18 LITROS	80,00	unidade	43,30	3.464,00
Marca: REAL		Fabricante: REAL		Modelo:
Lote 349	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 10 CM COM CABO ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 10 CM COM CABO DE PLASTICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 10 CM COM CABO ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 10 CM COM CABO DE PLASTICO	100,00	unidade	3,48	348,00
Marca: ATLAS		Fabricante: ATLAS		Modelo:
Lote 350	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 23 CM COM CABO ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 23 CM COM CABO DE PLASTICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 23 CM COM CABO ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 23 CM COM CABO DE PLASTICO	100,00	unidade	10,80	1.080,00
Marca: ATLAS		Fabricante: ATLAS		Modelo:
Lote 351	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ROLO PARA PINTURA ESPUMA 05 CM COM CABO ROLO PARA PINTURA ESPUMA 05CM COM CABO DE PLASTICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA ESPUMA 05 CM COM CABO ROLO PARA PINTURA ESPUMA 05CM COM CABO DE PLASTICO	100,00	unidade	3,48	348,00
Marca: ATLAS		Fabricante: ATLAS		Modelo:
Lote 352	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ROLO PARA PINTURA LA DE CARNEIRO 23CM ROLO PARA PINTURA LA DE CARNEIRO 23CM BRANCO COM CABO DE PLASTICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA LA DE CARNEIRO 23CM ROLO PARA PINTURA LA DE CARNEIRO 23CM BRANCO COM CABO DE PLASTICO	100,00	unidade	23,18	2.318,00
Marca: ATLAS		Fabricante: ATLAS		Modelo:
Lote 354	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
SELADOR ACRIL 3600 LT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SELADOR ACRIL 3600 LT	200,00	lata	23,48	4.696,00
Marca: KLASSE		Fabricante: KLASSE		Modelo:
Lote 355	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
SELADOR ACRIL PAREDE CONTENDO 18L CLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SELADOR ACRIL PAREDE CONTENDO 18L CLASSE A	100,00	lata	93,48	9.348,00
Marca: KLASSE		Fabricante: KLASSE		Modelo:
Lote 406	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TINTA ACR 18L CORES VARIADAS CLASSE A ALTO RENDIMENTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACR 18L CORES VARIADAS CLASSE A ALTO RENDIMENTO	200,00	lata	194,98	38.996,00
Marca: QUALYVINIL		Fabricante: QUALYVINIL		Modelo:
Lote 408	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TINTA ACRILICA PARA PISO FOSCO LATA COM 18LCLASSE A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRILICA PARA PISO FOSCO LATA COM 18LCLASSE A	200,00	lata	216,30	43.260,00
Marca: QUALYVINIL		Fabricante: QUALYVINIL		Modelo:
Lote 409	Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TINTA BISNAGA 50ML CORANTE LIQUIDO EM DIVERSAS CORES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA BISNAGA 50ML CORANTE LIQUIDO EM DIVERSAS CORES	300,00	unidade	2,85	855,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: UNIVERSO		Fabricante: UNIVERSO		Modelo:	
Lote 418		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TRINCHA 1 12 SIMPLES TRINCHA 1 12 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA 1 12 SIMPLES TRINCHA 1 12 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO		50,00	unidade	3,05	152,50
Marca: ATLAS		Fabricante: ATLAS		Modelo:	
Lote 419		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TRINCHA 12 SIMPLES TRINCHA 12 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA 12 SIMPLES TRINCHA 12 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO		50,00	unidade	2,45	122,50
Marca: ATLAS		Fabricante: ATLAS		Modelo:	
Lote 421		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TRINCHA 2 12 SIMPLES TRINCHA 2 12 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA 2 12 SIMPLES TRINCHA 2 12 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO		50,00	unidade	5,58	279,00
Marca: ATLAS		Fabricante: ATLAS		Modelo:	
Lote 425		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
TRINCHA 4 SIMPLES TRINCHA 4 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA 4 SIMPLES TRINCHA 4 SIMPLES PARA PINTURA COM CABO DE PLASTICO ANATOMICO		50,00	unidade	10,15	507,50
Marca: ATLAS		Fabricante: ATLAS		Modelo:	
Lote 470		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
VERNIZ FOSCO 3600 ML CORES					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VERNIZ FOSCO 3600 ML CORES		80,00	lata	127,80	10.224,00
Marca: MONTANA		Fabricante: MONTANA		Modelo:	
Lote 471		Data/Hora da Homologação - 27/02/2025 07:47:00			
ZARCAO NA COR CINZA ZARCAO NA COR CINZA DE 36 LITROS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ZARCAO NA COR CINZA ZARCAO NA COR CINZA DE 36 LITROS		30,00	unidade	98,50	2.955,00
Marca: COLOR MAX		Fabricante: COLOR MAX		Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Moeda, 27 de Fevereiro de 2025.

Autoridade Competente: DÉCIO VANDERLEI DOS SANTOS